Austter DGS1500K laikkahakkuri 1720mm Kayttoohje

DGS1500K laikkahakkuri 120mm

Tuotenumero: 103705548

TURVALLISUUTESI VUOKSI

Lue ja ymmarra kayttoohje huolellisesti ennen koneen kayttoa.



Austter DGS1500K laikkahakkuri 1720mm Kayttoohje

Uusi hakkurisi on laadukkaasti rakennettu,
helppo ja turvallinen kayttaa. Oikealla kaytolla
ja hoidolla se palvelee sinua usean vuoden
ajan.

Valmistaudu  kokemaan  kestdavyys ja
suoriutumaan mista tahansa tyosta uuden
oksasilppurin helppouden, kannettavuuden ja
kestavyyden avulla.

AUSTTER

v Vuosikymmenten kokemus valmistuksesta

v Parannetut ominaisuudet vakiona.

v/ Suunniteltu parasta kayttokokemusta varten

v/ Laadukkaita metalliosia kdytetdan muovin sijaan.
v/ Vankka takuu kattaa kaikki tuotteet

/ Edullinen hinta tekee siitd kidytiannéllisen

Sisallys

SYMbOlit ..o 4
tekniset tiedot..........cceeiiiiiiie 5
turvallisuus........ooeeeiieee 6
toimituksen SiSAO...........ccveviniiinie, 10
ASENNUS ...ttt 11
TOIMINTA ..o 15
KUlJETUS ..., 17
AUOIO ..o, 17
VyOn SEAtamMINeN .......cccceevveeiieieeeeee 19
VarastoiNti......c.cooeeveeiienicnccececceeee 20
VIaNMAEErTYS ..oeeeieeeeeeeeeee e 20
osaluettelo ... 22



Austter DGS1500K laikkahakkuri 120mm

Lue koko kayttdohje lapi ennen uuden laitteen
kéyttéd. Huomioi kaikki varoitukset ja
varoitukset.

Tama yksikkd on bensiinimoottorikayttdinen
oksasilppuri. Se on suunniteltu tekemaan
puuta hakkeeksi. Se on laadukas,
massiiviterasrunkoinen, helppo ja turvallinen
kayttaa. Oikealla kdytolla ja hoidolla sen pitaisi
antaa sinulle monta vuotta luotettavaa
palvelua.

MOOTTORIN KAYTTOOHJE

Moottorin valmistaja on vastuussa kaikista
moottoriin liittyvista kysymyksista, jotka
littyvat  suorituskykyyn, teholuokitukseen,
eritelmiin, takuuseen ja huoltoon. Lisatietoja
on moottorin valmistajan omistajan/kayttajan
kasikirjassa, joka on pakattu erikseen laitteen
mukana.

PAASTOJEN
VALVONTAJARJESTELMA

Tama laite ja/tai sen moottori saattaa sisaltaa
pakokaasu- ja haihtumispaastojen
valvontajarjestelman osia, jotka vaaditaan
tayttamaan paikalliset maaraykset.
Luvattomien henkildiden suorittama
paastojen saatimien ja komponenttien
peukalointi voi vakaviin  sakkoihin  tai
rangaistuksiin. Paastosaatimia ja -

Kayttoohje

komponentteja voi saataa vain moottorin
valmistajan valtuuttama huoltokeskus.

YMPARISTO

& Kierrdttaa ei-toivottuja materiaaleja sen
&y sijaan, ettd havitettaisiin jatteend.

' Kaikki tyokalut, letkut ja pakkaukset on
6e kierratettava, paikalliseen
kierrdtyskeskukseen ja havitettava ympariston
kannalta turvallisella tavalla.

MALLI- JA SARJANUMEROT

Kirjaa malli- ja sarjanumero seka ostopaiva ja
-paikka mydhempaéa varten. Pida nama tiedot
saatavilla, kun tilaat osia tai lisdvarusteita ja
kun teet teknisia tai takuuaikaisia tiedusteluja.

VASTUUVAPAUSLAUSEKE

Valmistaja pidattad oikeuden lopettaa
tuotteidensa valmistuksen, muuttaa niita ja
parantaa niita milloin tahansa ilman
ennakkoilmoitusta tai velvollisuutta ostajaa
kohtaan. Taman kayttdooppaan kuvaukset ja
tekniset tiedot olivat voimassa painohetkella.
Tassa kasikirjassa kuvatut laitteet voivat olla
valinnaisia. Jotkin kuvat eivat valttamatta
sovellu sinun laitteeseesi.



W ORRSJI

Austter DGS1500K laikkahakkuri 120mm

Kayttoohje

SYMBOLIT

Koneen tyyppikilvessa voi olla symboleja. Ne edustavat tarkeaa tietoa tuotteesta tai sen kayttdohjeita.

Lue nama kayttoohjeet huolellisesti

Kayta silma- ja kuulosuojaimia

Kayta suojakasineita

Kayta turvajalkineita

Ala poista tai peukaloi suoja- ja

turvalaitteita.

Ala koske osiin, jotka ovat toiminnassa
kuumia. Seurauksena voi olla vakavia
palovammoja.

®
VAN

Yyorr

Ei tupakointia, ei kipindita, ei liekkeja.

Pida kadet ja jalat kaukana liikkuvista osista.

Lentavat palaset

Varmista, ettd moottorin kytkin on pois paalta
ennen koneen kuljettamista tai
huoltotoimenpiteita.

Pida sivulliset poissa.



Austter DGS1500K laikkahakkuri 1720mm Kayttoohje

TEKNISET TIEDOT
Moottori Loncin/Ducar
Kuutiotilavuus 420cc
Nettoteho 15hv (9,1 kw)
Haketuskapasiteetti 6 tuumaa/150mm
Paino 248kgs
Pituus 2440mm
Leveys 1010mm
Korkeus 1807mm
Teran materiaali A8
Hinaus 2" vetokoukku; ohjauspyora
Pyora 1 9x7.00-8 Tubeless-rengas
Vetotapa Suora hihnaveto, 17 x 900Li Kevlar-hihna,

keskipakokytkin.

Pakkauksen koko 1050*770*1 250mm
Bruttopaino 268kgs



Austter DGS1500K laikkahakkuri 120mm

TURVALLISUUS

YLEISET TURVALLISUUSSAANNOT

YMMARRA KONETTASI

Lue tama kayttoohje ja koneeseen kiinnitetyt tarrat, jotta
ymmarrat sen rajoitukset ja mahdolliset vaarat.

Tutustu hallintalaitteisiin ja niiden asianmukaiseen
toimintaan. pysayttda kone ja irrottaa hallintalaitteet
nopeasti.

Varmista, ettd olet lukenut ja ymmartanyt kaikki
moottorin valmistajan kasikirjassa, joka on pakattu
erikseen laitteen mukana, esitetyt ohjeet ja turvatoimet.
Ala yrita kayttdd konetta ennen kuin ymmarrat téysin,
miten moottoria kdytetdan ja huolletaan oikein ja miten
véltetdaan vahingossa tapahtuvat loukkaantumiset ja/tai
omaisuusvahingot.

Jos laitetta kayttaa joku muu kuin alkuperainen ostaja tai
jos sitd lainataan, vuokrataan tai myydaan, anna aina
tama kayttoohje ja tarvittava turvallisuuskoulutus ennen
laitteen kayttoonottoa. Kayttdja voi ehkaista itselleen,
muille  henkilille ja omaisuudelle mahdollisesti
aiheutuvia onnettomuuksia tai vammoja ja on vastuussa
niista.

Ala pakota konetta vékisin. Kéyta konetta oikeanlaiseen
kayttotarkoitukseen.  Oikea  kone  tekee  tyon
tehokkaammin ja turvallisemmin silla nopeudella, jolla se
on suunniteltu.

HENKILOKOHTAINEN TURVALLISUUS
Ala anna lasten kayttda tata laitetta missaan vaiheessa.

Pida lapset, lemmikkieldimet ja muut henkil6t, jotka eivat
kayta laitetta, poissa tyoskentelyalueelta. Ole varuillasi ja
sammuta laite, jos joku tulee tyOalueelle. Pida lapset
vastuullisen aikuisen valvonnassa.

Al kayta laitetta huumeiden, alkoholin tai l4dkkeiden
vaikutuksen alaisena, jotka voivat vaikuttaa kykyyn
kayttaa laitetta oikein.

Pukeudu asianmukaisesti. Kayta paksuja pitkia housuja,
saappaita ja késineita. Al4 kayt |6ysid vaatteita, lyhyitd
housuja tai koruja. Pida pitkat hiukset kiinni. Pida hiukset,
vaatteet ja kdsineet kaukana liikkuvista osista. LOysét
vaatteet, korut tai pitkdt hiukset voivat jaada kiinni
liikkuviin osiin.

Suojaa silmat, kasvot ja paa esineiltd, jotka saattavat
sinkoutua laitteesta. Kaytd aina suojalaseja tai
sivusuojilla varustettuja suojalaseja kayton aikana.

Kayta asianmukaisia kuulosuojaimia.

Kayttoohje

Pida kadet ja jalat aina et&alla kaikista liikkuvista osista
kayton aikana. Liikkuvat osat voivat leikata tai murskata
ruumiinosia.

Pida kadet ja jalat aina poissa kaikista puristuskohdista.

Al koske osiin, jotka saattavat olla kuumia kdytén vuoksi.
Anna osien jadhtyd, ennen kuin yritat yllapitaa, saataa tai
huoltaa niita.

Pysy valppaana, katso mita teet ja kayta tervetta jarkea
kayttdessasi konetta.

Ald kaytd konetta paljain jaloin tai sandaaleissa tai
vastaavissa kevyissd jalkineissa. Kaytd suojaavia
jalkineita, jotka suojaavat jalkojasi ja parantavat
jaloittelua liukkailla pinnoilla. Sailytd oikea jalansija ja
tasapaino. Tama mahdollistaa koneen paremman
hallinnan odottamattomissa tilanteissa.

TARKASTA KONEESI

Tarkista koneesi ennen sen kdynnistamista. Pida
suojukset paikoillaan ja toimintakunnossa. Varmista, etta
kaikki mutterit, pultit jne. on kiristetty kunnolla.

Ala koskaan kaytd konetta, jos se on korjauksen
tarpeessa tai huonossa mekaanisessa kunnossa. Vaihda
vaurioituneet, puuttuvat tai vialliset osat ennen. Tarkista
polttoainevuodot. Pida kone turvallisessa
kayttokunnossa.

Al kéyta konetta, jos moottorin kytkin ei kytke sité paélle
tai pois paalta. Bensiinikdyttdinen kone, jota ei voi ohjata
moottorin kytkimelld, on vaarallinen ja se on vaihdettava.

Tarkista sdannollisesti, ettd avaimet ja sdatdavaimet on
poistettu koneen alueelta ennen sen kaynnistamista.
Koneen pyodrivdan osaan kiinni jaanyt jakoavain tai avain
voi aiheuttaa henkilovahinkoja.

Valta tahaton kdynnistyminen. Varmista, ettd moottorin
kytkin on pois paalta, ennen kuin kuljetat konetta tai
suoritat  huolto- tai kunnossapitotditd. Koneen
kuljettaminen tai huolto- tai kunnossapitotdiden
suorittaminen koneen kytkimen ollessa p&alla kutsuu
onnettomuuksiin.

Jos kone alkaa téristéd epanormaalisti, pysaytda moottori
ja tarkista syy valittomasti. Tarind on yleensa
varoitusmerkki ongelmasta.

MOOTTORIN TURVALLISUUS
Tama kone on varustettu polttomoottorilla.

Ala kéyta laitetta rakentamattomalla, metsén peittamalla
tai ruohon peittamalla maalla tai sen laheisyydessa. Pida
aina sammutinta kayttdessasi kuivassa maastossa. Pida
maadoitetut johtavat esineet, kuten tyokalut, poissa
ldhelta

Ald koskaan kaynnista tai kdytd moottoria suljetussa
tilassa. Pakokaasut ovat vaarallisia, silld ne sisaltavat



Austter DGS1500K laikkahakkuri 120mm

hiilimonoksidia, joka on hajuton ja tappava kaasu. Kayta
tata laitetta vain hyvin tuuletetussa ja ilmastoidussa
tilassa.

Ala kayta moottoria liian suurella nopeudella. Moottorin
enimmadisnopeus on valmistajan asettama ja se on
turvallisuusrajojen sisélla. Katso moottorin kayttoohje.

Pidd B-luokan palosammutin kasilld, kun kaytat tata
puuhakkuria kuivilla alueilla .

Loysaa polttoainesdilion korkkia hitaasti, jotta sdiliossa
oleva paine poistuu.

POLTTOAINETURVALLISUUS

Polttoaine on erittdin helposti syttyvaa, ja sen hoyryt
voivat rajahtaa syttyessaan. Noudata varotoimia laitetta
kayttdessa vakavien henkildvahinkojen riskin
vahentamiseksi.

Kun taytat tai tyhjenndt polttoainesailiota, kayta
hyvaksyttyd polttoainesdiliota puhtaassa ja hyvin
iimastoidussa ulkotilassa. Ald tupakoi, aldkd anna
kipindiden avotulen tai muiden sytytysldhteiden olla
lahella aluetta polttoainetta lisatessdsi tai laitetta
kdyttdessadsi. Ald koskaan tdytd polttoainesailicta
sisatiloissa.

Pida maadoitetut johtavat esineet, kuten tyokalut, poissa
paljaista, jannitteisistd sahkoosista ja liitoksista,
kipindiden ja valokaaren valttdamiseksi. Nama voivat
sytyttaa hoyryja ja kaasuja.

Pysdytd moottori aina ja anna sen jaahtyd ennen
polttoainesiilion  tayttamista. Ald koskaan poista
polttoainesailion korkkia tai lisda polttoainetta moottorin
kdydessé tai moottorin ollessa kuuma. Al4 kayta konetta,
jos siind on vuotoja.

Loysda polttoainesailion korkki hitaasti vapauttaaksesi
sdilion paineen.

Al koskaan taytad polttoainesailiota liikaa. Taytd siilio
enintdan 1,25 cm tdyttdaukon alareunasta, jotta sailiolla
on tilaa laajenemiselle. Moottorin |ampd voi aiheuttaa
polttoaineen laajenemista.

Sulje kaikki polttoainesiilion ja -kannun korkit tiiviisti ja
pyyhi laikkynyt polttoaine. Ald koskaan kaytd laitetta
ilman, etta polttoainesailion korkki on tiukasti kiinni.

Vilta laikkyneen polttoaineen sytytyslahteen luomista.
Jos polttoainetta laikkyy, ala yrita kdynnistdd moottoria,
vaan siirrd laite pois ldikkymiskohdasta ja valta
mink&aanlaisen  kipindn luomista  ennen  kuin
polttoainehdyryt ovat haihtuneet. Jos polttoainetta
ldikkyy paéllesi tai vaatteillesi, pese ihosi ja vaihda
vaatteesi valittomasti.

Sailyta polttoainetta tdhan tarkoitukseen suunnitellussa
ja hyvaksytyissa astioissa.

Kayttoohje

Sailyta polttoainetta viiledssa hyvin ilmastoidussa tilassa,
turvallisesti poissa kipinOistd, avotulesta tai muista
sytytyslahteista.

Ald koskaan siilytd polttoainetta tai konetta, jonka
sdiliossa on polttoainetta rakennuksen sisélld, jossa
hoyryt voivat joutua kosketuksiin kipindn, avotulen tai
muun sytytyslahteen, kuten vedenldmmittimen, uunin tai
kuivausrummun kanssa. Anna moottorin jaahtyd ennen
kuin séilytat sitd suljetussa tilassa.

ERITYISET TURVALLISUUSMAARAYKSET

Tunnista vaarat ja ryhdy  ennaltaehkaiseviin
toimenpiteisiin  onnettomuuksien valttamiseksi, jotka
liittyvat komponentteihin ja kdyttoymparistoon.

ENNEN KAYNNISTYSTA

Tarkista huolellisesti tydskentelyalue ja pida se puhtaana
ja vapaana roskista kompastumisen valttamiseksi. Kayta
tasaisella alustalla.

Ennen hakkurisilppurin kd@ynnistamista: varmista, etta
syottosuppilo ja leikkuukotelo ovat tyhjat ja roskattomat.
Tarkista Oljypinta, varmista, ettd kaikki mutterit ja pultit
ovat tiukasti kiinni. Tarkista renkaiden ilmanpaine.

KAYTTOTURVALLISUUS

Ala koskaan aseta mitdan kehonosaa paikkaan, jossa se
voi olla vaarassa, jos liikettd tapahtuu kokoonpanon,
asennuksen tai kdyton aikana. Pida vahintdan 23 metrin
etdisyys, jos sinua lahestytaan, pysayta laite valittomasti.

Ala koskaan aseta kisidsi, jalkojasi tai mitdén
kehonosaasi  hakkuusilppuriin,  poistoaukkoon tai
minkaan liikkuvan osan lahelle tai alle, koneen kdydessa.
Pidd  poistoalue  poissa  ihmisistd, eldimist3,
rakennuksista, lasista tai mistddn muusta, mikd voi
aiheuttaa esteettoman poiston ja aiheuttaa vammoja tai
vahinkoja. Tuuli voi myds muuttaa poistosuuntaa, joten
ole tietoinen siit3, ettd jos materiaalia on tarpeen tyontaa
hakkuusilppuriin, kayta pienihalkaisijaista keppia, ala
kasiasi.

Pida kasvosi ja vartalosi poissa hakkurin suppilon ja
poistoputken ldhelta valttadksesi materiaalin vahingossa
tapahtuvan takaisin kimpoamisen aiheuttamat vammat.

Ala koskaan tyénna kasidsi syottdsuppilon sisdén
kumilappaa pitkin koneen kayton aikana.

Pida syttyvat aineet poissa moottorista, kun se on kuuma.
Al3 kallista konetta moottorin kédydessa.

Ala koskaan kayta tatd konetta ilman, ettd sy6ttdsuppilo
tai poistoputki on kiinnitetty oikein.



Austter DGS1500K laikkahakkuri 120mm

TOIMINTA-ALUE

SYOTTOAINEET

Syotd koneeseen vain puhtaita materiaaleja. Vieraat
aineet, kuten maa-aines, hiekka, hiekka, sora, kivet,
metallipalat jne. vahingoittavat terien terdvid reunoja.
My®ds juuripallot ja kuollut puu tylsistavat terdt nopeasti.

Ala syotd koneeseen mannynneulasia, pellavan- ja
kaalinlehtid; ndma naruiset materiaalit voivat kietoutua
roottorin akselin ympérille ja paasta laakeriin.

Vilta syottamasta koneeseen lyhyitd, jareitd puupaloja;
niilla on taipumus pomppia ja pyoria
syottosuppilossa.Syéta nama lyhyet palat yhdessa
pidempien palojen kanssa. Kun olet tutustunut
koneeseen, karsi se sen kykyjen mukaan.

Tama kone on itsesyottava, dla tyonna oksia vakisin
teriin.Anna koneen automaattisesti.Anna koneen
saavuttaa  korkeimmat  pyorimisnopeudet ennen
seuraavan oksakuorman syottamista.

TUKOSTEN POISTAMINEN

Ala koskaan anna késitellyn materiaalin  kerdéntya
purkualueelle. Tama voi estdda asianmukaisen
purkauksen ja aiheuttaa takaiskun hakkurisailiosta.

Ala koskaan yrita irrottaa sydttésuppiloa tai poistokourua
moottorin kdydessd. Sammuta moottori valittomasti,
anna leikkuukiekon pysahtya kokonaan ja poista sitten
tukkeutunut materiaali. Tarkasta, onko laite vaurioitunut
ja onko siina irronneita osia korjausta tai vaihtoa varten.

Aina kun poistut kayttoasennosta tai jos joudut
poistamaan késiteltyjd materiaaleja, lehtid tai roskia
koneesta, sammuta moottori ja varmista, ettd moottori on
kytketty = pois  paaltd vahingossa  tapahtuvan
kdynnistymisen estdamiseksi, ja odota, kaikki liikkuvat
osat pysdahtyvat kokonaan.

Varmista ennen leikkuukiekon kotelon avaamista, etta
moottori on sammutettu, leikkuukiekko on taysin
pysdhdyksissa ja hihnaveto on kytketty pois paalta.

SIIRTAMINEN

Siirra kone  vahintdan 10 metrin paahan
tankkauspisteesta ennen moottorin kdynnistamista.

Kayttoohje

Tama silppuri on tarkoitettu vain késin liikuteltavaksi. Al4
koskaan yrita hinata konetta yleisilla valtateill3, teilla tai
lapikulkuvaylilla.

Pysdytd moottori aina ennen koneen siirtamista ja varo
terdvia esineitd, jotka voivat puhkaista renkaat.

KONEEN KAYTTO JA HOITO

Sijoita kone siten, ettd se ei paase liikkumaan huollon,
saneerauksen, sdadon, lisavarusteiden tai varaosien
kokoamisen tai varastoinnin aikana.

Ala pakota konetta. Kéytd oikeaa konetta sovellukseesi.
Oikea kone tekee tydon paremmin ja turvallisemmin silla
nopeudella, johon se on suunniteltu.

Ala muuta moottorin sd4timen asetuksia dlaka kiihdyta
moottoria liilkaa. Regulaattori saatda moottorin suurinta
turvallista kayttokierrosnopeutta.

Ald kaytd moottoria suurilla kierroksilla, kun et
tydskentele. Ala laita késia tai jalkoja pyérivien osien
lahelle.

Téassa koneessa on kaksi pyorivaa leikkaavaa teras, jotka
voivat amputoida kéasia ja jalkoja ja heittaa esineita. Pida
kadet ja jalat poissa aukoista koneen ollessa kaynnissa.
Naiden turvallisuusohjeiden noudattamatta jattaminen
voi johtaa vakavaan loukkaantumiseen tai kuolemaan.

Vvalta kosketusta kuuman polttoaineen,  6ljyn,
pakokaasujen ja kuumien pintojen kanssa. Ald koske
moottoriin tai aanenvaimentimeen.Nama osat
kuumenevat erittdin  kuumiksi kaytossa. Ne pysyvat
kuumina lyhyen aikaa laitteen sammuttamisen
jdlkeen.anna moottorin jadhtya ennen huolto- tai
saatotoita.

Jos koneesta alkaa kuulua epéatavallista danta tai tarinaa,
sammuta moottori valittdmasti, irrota sytytystulpan johto
ja tarkista syy.Epatavallinen aani tai tarind on yleensa
varoitus ongelmasta.

Kdyta vain valmistajan hyvaksymia lisalaitteita ja
lisdvarusteita. Muussa tapauksessa seurauksena voi olla
henkilévahinko.

Pidd moottori ja dadnenvaimennin vapaana ruohosta,
lehdistd, liiallisesta rasvasta tai hiilikerrostumista
palovaaran riskin vahentamiseksi.

Ala koskaan kastele tai roiskuta laitetta vedell4 tai muulla
nesteelld. Pida kahvat kuivina, puhtaina ja vapaina
roskista. Puhdista jokaisen kayton jalkeen.

Noudata kaasun, 6ljyn jne. asianmukaista havittdmista
koskevia lakeja ja maarayksia ympariston
suojelemiseksi.

Kun sailytat konetta lasten ulottumattomissa, dla anna
koneen tai ndiden ohjeiden tuntemattomien henkildiden



Austter DGS1500K laikkahakkuri 120mm

kayttaa sitd. Tama kone voi olla vaarallinen, jos sita
kayttaa kokematon kayttaja.

KONEEN HUOLTAMINEN

Jotkin tdman koneen osat on valmistettu muovista tai
kumista, ja ne on pidettédva poissa kemikaalien ulottuvilta.

Ald koskaan peitd konetta &anenvaimentimen ollessa
vield kuuma.

Ald muuta tai sdddd mitddn valmistajan tai jakelijan
sinet6imaa hakkurisilppurin tai sen moottorin osaa. Vain

Kayttoohje

pateva huoltoteknikko saa sdataa osia, jotka lisdavat tai
vahentavat moottorin sdadettya kierroslukua.

Tarkista koneen kunnossapitoa varten, ettd kaikki
liikkuvat osat eivat ole vaardssd asennossa tai
sidoksissa. Rikkindiset tai kuluneet osat, jotka voivat
vaikuttaa koneen toimintaan. vaurioita tai kuluneita osia
havaitaan, ne on korjattava ennen kayttod. Monet
onnettomuudet johtuvat huonosti huolletuista laitteista.



Austter DGS1500K laikkahakkuri 1720mm Kayttoohje

TOIMITUKSEN SISALTO

Puuhakkurisi toimitetaan osittain koottuna ja sisaltda seuraavat osat:

Moottori ja rumpu (paakone)
Syottdaukko

Akseli

Vetoaisa ja ohjauspyora
Alempi poistoaukko
Takavalon pidike

Pyorat

Noahrwd=

10



Austter DGS1500K laikkahakkuri 1720mm

ASENNUS

Tama hakkurisilppuri koottiin osittain tehtaalla, ja
noudata alla olevia kokoonpano-ohjeita.

VETOKOUKKU JA OHJAUSPYORAT

Kiinnita vetoaisa runkoon M10x70 kuusioruuveilla, M10
lukkomuttereilla ja aluslevylld 10 (katso kuva)

AKSELI

Kiinnita pyoran akseli alustaan M1 4X90 kuusiopulteilla,
littedlld aluslevylld 14 ja M1 4 lukkomuttereilla (ks. kuva
3).

‘ ,‘ \ Chassis

Wheel axis

- \\M14X90

11

Kayttoohje

PYORAT

Kiinnita pyorat pyorien akseleihin M10x25
kuusioruuveilla. M10 lukkomuttereilla ja aluslevylla 10.
(Katso kuva)

/‘meelaxrs:' l

19x7.00-8 tubeless tires

-
.

SYOTTOKOURU

Kiinnita syottokouru hakkurin levykoteloon M8X25
kuusiopulteilla, M8 lukkomuttereilla ja litteilla
aluslevyilla8 (katso kuva).

y

Feeding hopper

/
In-feed to frame rubber/

Chipper disc house




Austter DGS1500K laikkahakkuri 1720mm Kayttoohje

ALEMPI POISTOKOURU TAKAVALOJEN PIDIKE
Kiinnitd purkauskouru hakkurilevyn kanteen M6X25 Kiinnita takavalojen pidike alustaan M1 0X25
kuusiopulteilla, M6 lukkomuttereilla ja littedlld kuusiopulteilla M1 0 lukkomuttereilla ja littealla
aluslaatalla 6. (Katso kuva) aluslevylld 1 0. (Katso kuva 7).
(" X \ \// N
2 = S__\Vi '1 :
'L} ; M10X25
Chipper disc cover _ - l

f
)

MBX25

\
\ Taillight holder

12



TUNNE KONEESI

Ominaisuudet ja hallintalaitteet.

Austter DGS1500K laikkahakkuri 120mm Kayttoohje E

Deflector

, ) Deflector Lever
.>/ gine

Feed chute

Recojl Starter Handle

Throttie Control
Choke Control
Fuel Shut-Off Valve

13



p

Austter DGS1500K laikkahakkuri 1720mm Kayttoohje

RUOKINTA

Syottosuppilo on paikka, jonne asetat materiaalit
hakataan.

PURKUKOURU

Hakkuutédhteet purkautuvat tdmén aukon kautta. Suojus
voidaan kiinnittda kouruun.

GRIP-KADENSIJAT
Kahvoja kaytetdaan yksikon siirtamiseen.
KULJETUSPYORAT

Siirtaaksesi hakkuria, tartu sailion aukon yldosassa
oleviin kahvoihin ja kallista konetta taaksepain, kunnes se
on tdysin renkaiden varassa.

HIHNAN KIRITYSVIPU

Hihnan kiristysvipu on kotelon takaosassa. Veda sita
ylospain, jotta hihnaveto kytkeytyy ja leikkuukiekko kay.
Tyonna se alaspadin, jotta hihnaveto irtoaa ja
leikkuukiekko pysahtyy

OHJAUSVIPU

Loysda ohjausvipua vastapdivdan purkauskulman
sdatamiseksi. Kdanna sita myotapaivaan kiristadksesi.

MOOTTORIN ON-/OFF-KYTKIN
Moottorikytkimessa on kaksi asentoa.

OFF - moottori " ei kdynnisty eika kay.

ON - moottori kdynnistyy ja kay.
TAKAISINKYTKENTAKAHVA

Kahvaa kaytetdaan moottorin kdynnistdamiseen.
POLTTOAINEEN SULKUVENTTIILI
Polttoaineen sulkemisessa on kaksi asentoa.

SULJETTU- kayta tata asentoa laitteen huoltoon,
kuljetukseen tai varastointiin.

OPEN - Kayta tata asentoa yksikon kayttamiseen.
CHOKE CONTROL

Kuristimen saatimella kuristetaan kaasutinta ja autetaan
moottorin kaynnistamistd. Kuristimen saadin liukuu
CHOKE CLOSEDI+( ja CHOKE OPEN -asentojen valilla.

| t-asentoihin.
KAASUN SAATAMINEN

Kaasusaadin sdatelee moottorin nopeutta ja sammuttaa
moottorin, kun se siirretddn asentoon

STOP-asento. Kaasusaadin liikkuu valilla

FAST },SLOW

14

ja STOP-asentojen valilla.




Austter DGS1500K laikkahakkuri 120mm

TOIMINTA

Moottori toimitetaan ilman moottoridljya. Al4
kaynnista moottoria ennen 6ljyn lisdamista.

A\

LISAA OLJYA MOOTTORIIN

1. Varmista, ettd hakkurisilppuri on tasaisella,
tasaisella alustalla.

2. lIrrota  Oljyn  tayttokorkki/mittatikku
lisdamiseksi.

oljyn

3. Lisaa oljya suppilon avulla mittatikun FULL-
merkkiin asti. (Katso moottorin kasikirjasta
oljytilavuus, oljysuositus ja tayttokorkin sijainti).

LISAA POLTTOAINETTA MOOTTORIIN
Kaasuoljy on helposti syttyvaa ja vaarallista.

A Polttoainetta kasiteltiessa voi saada

palovammoja tai loukkaantua vakavasti. Ole erittdin
varovainen bensiinia kasitellessasi.

A\

Tayta polttoainesiilio ulkona, &la koskaan
sisdtiloissa. BensiinihGyryt voivat syttya, jos ne
keraantyvat kotelon sisille. Seurauksena voi

1. Moottorin on oltava sammutettuna ja sen on
annettava jadhtya vahintdan kaksi minuuttia ennen
polttoaineen lisdamista.

2. lIrrota polttoaineen tayttdaukon korkki ja tayta sailio.
(Katso polttoainekapasiteetti, polttoainesuositus ja
polttoainekorkin sijainti moottorin ohjekirjasta).

A Tama laite ja/tai sen moottori saattaa sisaltaa
EPA:n  ja/tai CARB:n maddardysten edellyttimia
haihtumispéaastojen valvontajarjestelmdn osia, jotka

TARKEAA: ALA TAYTA LIIKAA!

suositellun tdyttoasteen /ev'e/ mukaisesti. Ylitaytto voi

Kayttoohje

15

aiheuttaa  pysyvid  vaurioita  haihtumispaastojen
valvontajarjestelmdn  komponenteille.  Tayttidminen
suositeltuun tayttoasteeseen varmistaa, polttoaineen
laajenemisen mahdollistava 'v'aporgap regoirer/. Kiinnita
erityistdi  huomiota  polttoainesdilion  tdyttamisen
ylity. Kaytd sdiliotd tadyttaessdsi  kannettavaa
bensiinisdiliotd, jossa on  sopivan  kokoinen
annostelulippé. Ald kaytd suppiloa tai muuta cfeviicea,

3. Asenna polttoainekorkki takaisin paikalleen ja kirista.
Puhdista aina roiskunut polttoaine.

MOOTTORIN KAYNNISTAMINEN

1. Varmista, ettd hihnan kiristysvipu on kytketty

pois paalta.
OFF @ ON

2. Siirrd moottorikytkin ON-asentoon.

CLOSED QPEN

4. Siirra kuristusvipu KIINNI-asentoon.

Jos moottori on kuuma, kuristimen kytkeminen ei
ole tarpeen.

5. Siirrd kaasuvipu hieman FAST-nopeudelle.




Austter DGS1500K laikkahakkuri 120mm

6. Veda takaiskukaynnistintd, kunnes moottorin
puristus on vaikeutunut. Anna rekyylin palautua
perusasentoon ja vedd sitten nopeasti
moottorin  kdynnistdmiseksi. Toista vaiheet
tarpeen mukaan. Avaa kuristin kokonaan ja
aseta kaasuldppa FAST-asentoon ennen laitteen
kayttamista.

Kéynnistysnarun nopea takaisinveto (takaisku)
! ? \ vetdd kittdsi ja kasivarttasi kohti moottoria
nopeammin kuin voit paastaa irti. Seurauksena voi olla
luunmurtumia, murtumia, 6zuiseja tai nyrjghdyksia.

TOIMINTA

Kun moottori on , veda kaasuvivusta kiihdyttaaksesi
moottorin nopeutta.

Kun moottorin kierrosluku nousee hitaasti tayteen, veda
hihnan kiristysvipua vabhitellen ja hitaasti niin pitkalle kuin
mahdollista, jotta hihnaveto kytkeytyy. Tdma on tehtava
hitaasti, jotta leikkuukiekko p&aésee vauhtiin, muuten
moottori sammuu, koska leikkuukiekossa on suuri hitaus.

Silppurilla voidaan kasitella monenlaista kuivaa tai
vihredd orgaanista materiaalia, kuten oksia, risuja,
viinikdynnoksia, lehtid, juuria ja . Maksimikapasiteetti on
halkaisijaltaan 3 tuuman oksat, tdma voi vaihdella puun
tyypin ja kovuuden mukaan. Oksien pydrittdminen, kun
syotat ne koneeseen, parantaa suorituskykya.

Syotd oksat ensin leikatun paan kautta, jattden
pensasmainen paa kiinni. Tdma auttaa ohjaamaan oksan
alas syottosuppiloon ja vdhentda pienten palojen
pyorimistd ja pomppimista takaisin syottosuppiloon.
Jotkin sivuhaarat voidaan joutua leikkaamaan valmiiksi,
jotta oksa syéittaa itse itsensa tehokkaammin.

On aina suositeltavaa kasitella juuri leikattua materiaalia,
silla puun oksat kovettuvat, kuivuttuaan niistd tulee
jousimaisia ja ne voivat tylsyttaa teria nopeammin.

Pida koneen kayton aikana kasilla puinen tikku, jonka
halkaisija on noin 1 tuuman ja pituus noin 2 jalkaa. Tama
keppi on hyodyllinen lyhyiden, harjakkaiden ja hyvin
lehtimaisten materiaalien tydontamisessa ja
syottosuppilon tyhjana pitdmisessa.

Kayttoohje

16

Ala pakota materiaalia koneeseen. Jos se ei silppua
hyvin, terdt on ehka teroitettava tai vaihdettava tai terien
ja kulutuslevyn vélista rakoa on saadettava.

Ald ylikuormita konetta sydttamalld sydttésuppiloon
kerralla liikaa materiaalia. Jos kuulet moottorin
kierrosluvun laskevan, lopeta vélittémasti materiaalin
syottaminen  koneeseen. Ald  jatka materiaalin
syottamista koneeseen ennen kuin moottorin kierrosluku
on palautunut tayteen.

Pehmedt, marat tai kuitumaiset materiaalit voivat
tukkeutua. kuitenkin sydtat pehmeda materiaalia
ajoittain oksien kanssa, ongelmia ei pitéisi esiintya, silla
hakkurilla on taipumus puhdistaa koneeseen jaaneet
jaamat.

Jos roottorin akselin ymparilla on naruista materiaalia,
poista se, ennen kuin se paasee laakeriin.

Jos hakkurisilppuri  pysahtyy ylikuormituksen tai
tukkeutumisen vuoksi, moottorin virtakytkin ja odota,
kunnes leikkuukiekko on tdysin pysahtynyt ja hihnaveto
on kytkeytynyt irti. Anna moottorin jadhtya kokonaan ja
kytke moottori pois paalta. Avaa kotelon kansi
tyhjentddksesi ja poistaaksesi kaikki materiaalit
kotelosta. Lukitse kotelon kansi, kytke moottori paalle ja
kaynnista kone uudelleen jatkaaksesi toimintaa.

Siirrd hakkuria poispéin kasasta, kun purkumateriaali
kasaantuu. Tama estda materiaalia nousemasta takaisin
purkukouruun. Al4 aseta ohjainta pystysuoraan, se
vahentdd ilmavirtaa, vaikeuttaa poistoa ja aiheuttaa
tukkeutumisen.

A Varmista, ettd kone on tasainen ja vakaa, jotta
viltetdan tarpeettomat tarinat.

Al kiytd betonilla tai muulla kovalla pinnalla.

Ald avaa kotelon suojusta, ennen kuin moottori ja
leikkuukiekko on pysaytetty kokonaan ja hihnaveto on
kytketty pois paalta.

7moottori on nostettu o6ljyhéalyttimella, eikad se kdynnisty,
jos oljypohjan éljytaso on liian alhainen. Se voi myos
pysahtyd, jos se on opezarecf jyrkidssa rinteessa.

Koneen sammuttamiseksi siirra kaasuvipu tyhjakaynnille,
kaanna moottorikytkin OFF-asentoon, jolloin kone
pysahtyy vabhitellen.

TYHJAKAYNTI

Aseta kaasuvipu SLOW-asentoon moottorin rasituksen
vahentamiseksi, kun haketusta ei suoriteta. Moottorin
kierrosluvun alentaminen auttaa pidentdamaan moottorin
kayttoikaa seka saastdaa polttoainetta ja vahentaa
melutasoa.



Austter DGS1500K laikkahakkuri 120mm

MOOTTORIN PYSAYTTAMINEN

Jos haluat pysayttaa moottorin hatéatilanteessa, kdaanna
moottorin kytkin OFF-asentoon. Normaaliolosuhteissa
toimi seuraavasti:

1. Siirra kaasuvipu SLOW( )
asentoon.

2. Anna moottorin kdyda tyhjakaynnilla yksi
tai kaksi minuuttia.

3. K&aanna moottorikytkin OFF-asentoon.

4. Kaanna polttoaineventtiilin vipu OFF-
asentoon ) asentoon.

Akillistd pysédhtymistd suurella nopeudella raskaalla
kuormalla ei suositella. Seurauksena voi olla
moottorivaurio.

Al siirrd cho/re-sdadintd kohtaan CLOSE pysayttaaksesi
moottori. 8acAii/e tai moottori vaurioitua.

Odota, kunnes kone pysahtyy kokonaan. Anna moottorin
jaahtya kokonaan. Irrota moottorin sytytystulppa. sitten
koneen sisétilat ja poistokouru.

Ala irrota hihnavetoa koneen ollessa kidynnissd. Tamé
aiheuttaa kitkaa ja tarinda hihnakayttoon.

KULJETUS

Hakkuukoneessa on kaksi suurta pneumaattista pyoras,
joiden avulla sitd on helppo liikuttaa kasin. Voit siirtda
laitetta tarttumalla kahvoista ja kallistamalla haketta
hieman sen jalkeen, kun olet varmistanut, ettd 6ljysailion
kansi on kiristetty.

HUOLTO

Puuhakkurin huolto takaa koneen ja sen osien pitkan
kayttoian.

1. Sammuta moottori. Moottorin on oltava
jaahtynyt.
2. Pidda moottorin  kaasuvipu SLOW-

asennossa ja irrota sytytystulpan johto sytytystulpasta ja
kiinnita se.

3. Tarkasta hakkurisilppurin  yleiskunto.
Tarkista, ovatko ruuvit 16ysélla, liikkuvat osat vaarassa
asennossa tai sidottuina, onko osia halkeillut tai
rikkoutunut, ja onko niissd mitddn muuta sellaista, joka
voi vaikuttaa sen turvalliseen toimintaan.

4 Poista kaikki

. roskat hakkuulaitteesta
pehmealla harjalla.

Kayttoohje

17

5. Vaihda sytytystulppa) (johto.) erittdin
likaisissa tai polyisissa .
Ald koskaan kayta painepesuria hakkurin

puhdistamiseen. vesi voi tunkeutua laitteen ahtaisiin
kohtiin ja aiheuttaa vahinkoa karoille, hihnapyorille,
laakereille tai moottorille.

Sammuta moottori, odota, ettd kaikki liikkuvat osat
pysahtyvat, irrota sytytystulpan johto ja odota viisi
minuuttia ennen hakkurin huoltotoimenpiteita.



Austter DGS1500K laikkahakkuri 1720mm Kayttoohje

SAANNOLLINEN HUOLTO JA TARKISTUSLUETTELO

Esitetyt huoltovalit ovat maksimihuoltovélit normaaleissa kayttdolosuhteissa.

Menettely Ennen jokaista 8-10 tunnin valein | 40 tunnin valein
kayttoa

Tarkista moottoridljyn taso &

Tarkista laitteiden yleinen kunto ry

Tarkista, etta leikkuukiekko kdantyy vapaasti (vain keppia "

pitkin).

Tarkasta tera silmamaaraisesti vaurioiden varalta i

Tarkista terd ja kulutuslevyn teravyys

Tarkista teran ja kulutuslevyn kiinnitysruuvit

Tarkista, etta mutterit ja pultit eivat ole 16ysalla

Tarkista teran ja kulutuslevyn vali

Tarkista hihnan kireys ja kunto

1 taika 1 tunti

L S R

Tarkista rengaspaine

Vaihda moottoridljy

1 aika 5 tuntia

Tarkasta tai vaihda jakohihna

Tarkasta tai vaihda sytytystulppa

Tarkasta tai vaihda ilmansuodatin ja esipuhdistin.

(e

18




Austter DGS1500K laikkahakkuri 120mm

VYON SAATAMINEN

Hakkurisi hihnan pitéisi taipua 3/8 tuumaa kolmen kilon
paineella, kuten alla olevassa kuvassa 1 on esitetty. Jos
ndin ei tapahdu, sdidda hihnaa seuraavien ohjeiden
mukaisesti.

PAKOLLINEN

3/8"

STRAIGHT EDGE

—_

Irrota hihnan suojus

Loysaa moottorin pultit

3. Kirista tai I0ysdaa mutteria, kunnes saat oikean
jannitys kuvan 1 mukaisesti.

N

4.  Kiristd moottorin pultit uudelleen.

5. Tarkista kytkimen ja vetohihnapydran kohdistus
asettamalla viivain molempien pintojen poikki
kuvan mukaisesti.

2. Jos sdato on tarpeen, korjaa kohdistus siirtdmalla
roottorin hihnapyoraa sisdan tai ulos roottorin
akselilla. Ald tee s&atda siirtamalla kytkinta
moottorin akselilla.

6. Vaihda hihnan suojus.

ROOTTORIPYD
RE

KYTKIN .
VYOT

SUORA REUNA

HIHNAN VAIHTAMINEN

1. Jos haluat vaihtaa hihnan, noudata
edelld mainittuja hihnan sadatdohjeita.
2. Kun olet I6ys@annyt moottorin pultit, irrota

vanhat hihnat ja vaihda ne uusiin hihnoihin. Vaihda aina
molemmat hihnat, koska ne tulevat yhteensopivana
sarjana. Tama on edellytys moitteettomalle toiminnalle.

3. Aseta hihnan kireys ja kohdistus edella
olevien ohjeiden mukaisesti.

HUOMAUTUS: Tarkista ja kirista hihnat uudelleen
ensimmadisen sisaanajojakson jalkeen tunnin kadyton
jalkeen.

KESKIPAKOKYTKIMEN TEKNISET VINKIT

KENGAT JA JOUSET LAUKUSSA OLEVAT NORMAALIA
KAYTTOKULUTUSTA. JOS HUOMAAT  KYTKIMEN

Kayttoohje

19

SUORITUSKYVYN HEIKENTYNEEN, NE ON
TARKISTETTAVA JA TARVITTAESSA VAIHDETTAVA.

Koneesi kytkin on suunniteltu kestavaan ja luotettavaan
kayttéon, mutta on tarkedd ymmartda kytkimen
rajoitukset. Kytkin on suunniteltu siten, ettd moottori

kdynnistyy  kuormittamattomana ja liukuu, kun
kayttokohde kuormittuu lilkkaa. N@méa ominaisuudet
auttavat suojaamaan moottoria vaurioilta, kuten

murtuneilta kampiakseleilta ja kdynnistimilta.

Kytkin saa voimansa moottorin kierrosluvusta. Alempi
kytkentdnopeus, ja mitd korkeammalla moottorin
kierrosluku pysyy, sitd enemman vaantémomenttia kytkin
voi siirtdd vetdvaan yksikkéon.Ald kaytd kytkinta alle
taydella kierrosluvulla. Moottorin kdynnistyessa hakkurin
moottori toimii kuormittamattomana, kunnes noin 1 000-
1200 kierrosta minuutissa.

milla nopeudella keskipakokytkin kytkeytyy ja alkaa
pyorittaa roottoria.

Oikea roottorin kierrosluku on 2400 kierrosta minuutissa
+/ - 200 kierrosta minuutissa, kun moottori on taydella
kierrosluvulla.

Ala peukaloi moottorin sditimen asetuksia. Regulaattori
sdatelee suurinta turvallista kayttokierrosnopeutta ja
suojaa moottoria. Moottorin ylinopeus on vaarallista ja
vahingoittaa moottoria ja muita koneen liikkuvia osia. Ota
yhteys valtuutettuun jélleenmyyjaan moottorin saatimen
sdatojen suorittamiseksi.

Tutustu onnistuneisiin kayttdolosuhteisiin ja valta niit,
jotka voivat ylikuormittaa ja vahingoittaa konetta.

Ala ylikuormita tai yritd lastuttaa materiaalia yli
valmistajan  suositusten.  Seurauksena voi olla
henkilévahinko tai koneen vaurioituminen.

Opettele tunnistamaan koneen &ani, kun se on
ylikuormitettu. Jos kone jumiutuu ylikuormituksen tai
muun syyn vuoksi, pysdyta kone valittomasti.

Jos jumitat koneen etka pysayta moottoria, se voi: Polttaa
hihnan.

Pilaa kytkin.

Ainoastaan kayttdjan kokemus kertoo, kuinka nopeasti
voitte

onnistuneesti sy6ttaa raajat koneeseen.

Kytkinvaurio voi tulla kalliiksi, eikad takuu vaurioita. Tasta
syystd on tarkeaa, ettd sammutat koneen valittdmasti, jos
se jumiutuu.



Austter DGS1500K laikkahakkuri 1720mm Kayttoohje

5. Puhdista puuhakkurin ulkopuoli puhtailla kankailla ja

VARASTOINTI noudata alla olevia ohjeita laitteen valmistelemiseksi
varastointia varten: pida tuuletusaukot vapaina
esteista.

Mikali hakkuria ei kayteta yli 30 paivaa, niin noudata alla Ald  kaytdi voimakkaita pesuaineita  tai

olevia ohjeita varastoimisen osalta. A éliypohjaisia  puhdistusaineita  muoviosien

puhdistuksessa. Kiillotusaineet voivat

1.  Tyhjennd polttoainesdilio kokonaan. Vanhentuneessa
polttoaineessa on kumia, ja se voi tukkia kaasuttimen ja
rajoittaa polttoaineen virtausta.

2. moottori ja anna sen kadyda, kunnes se pysahtyy. Néain

vahingoittaa muovia.

varmistetaan, ettei kaasuttimeen j&& polttoainetta, ja 6. Séilytéd hakkurisilppuri pystyasennossa
estetddn  moottoria  vaurioittavien  kerrostumien puhtaassa, kuivassa rakennuksessa, jossa on hyvé
muodostuminen kaasuttimeen. ilmanvaihto.

3. Valuta 6ljy moottorista, kun se on vield lammin. Tayta
uudelleen  tuoretta 0Oljyd, joka on moottorin

kayttoohjeessa suositeltua laatua. A Ald  sailytd  hakkurisilppuria  polttoaineella

4. Anna moottorin jadhtyd. Irrota sytytystulppa ja laita tuulettamattomassa tilassa, jossa
sylinteriin 60 ml korkealaatuista SAE-30-moottoridljya. polttoainehdyryt voivat péaéstd liekkeihin, kipindihin,
Veda kdynnistyskoytta hitaasti 6ljyn levittdmiseksi. Aseta sytytysvaloihin tai muihin sytytyslahteisiin.

sytytystulppa takaisin paikalleen.

ennen kuin yritdt kdynnistda laitteen varastoinnin Ké&yta vain hyvéksyttyjé polttoainesailibita.

Irrota sytytystulppa ja tyhjenna kaikki 6ljy sylinterista,
A jélkeen.

VIANMAARITYS

Ongelma Syy Korjaus

1.Kiinnitd  sytytystulpan johto tukevasti
sytytystulppaan.
1. Sytytystulpan johto on irrotettu yyysiipe

; ; . 2. Taytd puhtaalla, tuoreella bensiinilla
2. Polttoaine on loppu tai polttoaine on

vanhentunutta 3 Moottorin ja polttoaineventtiilin on oltava ON-

asennossa
3. Moottori ja/tai polttoaineventtiili ei ole
asema
ON-asento
4. Kuristimen tason on oltava CLOSE-asennossa
Moottori ei kdynnisty 4, Kuristimen vipu ei ole CLOSE- N

kylmék&ynnistys

asennossa

. Puhdista polttoainelinja
5. Tukkeutunut polttoainelinja

6. Puhdista, sdada rako tai vaihda
6. Saastunut sytytystulppa

) o 7.0dota muutama minuutti kdynnistysts,
7. Moottorin tulviminen mutta &la esikaynnista.

8. Hihnan kiristysvipu on kytketty 8. Irrota hihnan kiristysvipu

20



Austter DGS1500K laikkahakkuri 120mm

Kayttoohje

Y

. Sytytystulpan johto on I6ysélld

2. Yksikko kdy, kun kuristimen
vipu on CLOSE-asennossa.

1. Kytke ja kirista sytytystulpan johto

2. Siirré kuristinvipu OPEN-asentoon

lilan hitaalta, leikkuukiekko
pysahtyy tai materiaalia ei
ole lainkaan

purkautuu moottorin

kdydessa

3. Terédt ovat tylsid tai vahingoittuneita

4. Leikkuukiekko on juuttunut

roskat syéttosuppilosta ja purkukourusta

5. Poistokouru on tukossa

3. Tukkeutunut  polttoaineletku tai 3. Puhdista polttoaineletku.  Taytd  sdilio
tunkkainen polttoaine puhtaalla, tuoreella bensiinilla
Moottori kéy | 4. Tuuletusaukko tukittu 4. Kirkas tuuletusaukko
epésaéanndllisesti
5. Vettd tai likaa polttoainejérjestelméssé | 5 Tyhjenna polttoainesailis. Taytd  tankki
6. Likainen ilmanpuhdistin tuoreella polttoaineella.
7. Kaasuttimen virheellinen saté 6. Puhdista tai vaihda ilmanpuhdistin
7. Katso moottorin késikirjaa
1. Moottorin éljytaso alhainen 1. Taytd kampikammio asianmukaisella 6ljylla
2. Dirtyair cleaner 2. Puhdas ilmanpuhdistin
Moottori ylikuumenee . -
3.llmavirta rajoitettu 3. Irrota kotelo ja puhdista
4.Kaasutinta ei ole sdddetty oikein 4. Katso moottorin késikirjaa
1. Moottorin kierrosluku on liian hidas,
mik& aiheuttaa hihnan luistamisen.
1.Kéynnistad moottori tdydellad kaasulla
Lastuaminen vaikuttaa 2. Vetohihna on I6ysaé tai vaurioitunut

2.Kiristé tai vaihda jakohihna
3. Teroita tai vaihda terat

4.Poista mahdolliset kerddntyneet roskat ja
kdédnna leikkuukiekkoa puukepilld
varmistaaksesi, ettd se pyorii vapaasti.

5.Puhdista roskat

Hihna haurastuu tai pyorii
hihnapyéran yli.

1. Roottorin kéyttéhihnapyérén ura voi
olla naarmuuntunut.

2. Vetohihnat voivat olla venyneet

3. Hihnapyérat  voivat olla véardssé

asennossa

1. Tarkista kdyttéhihnat kulumisen ja kovien

paikkoja. Viilaa hihnapydrdn mahdolliset kolhut
pois.

2. Vaihda kéyttohihnat

3. Sd4déa hihnapydrat

Kun oksat hakataan, ne

1. Terét ovat tylsid tai vahingoittuneita

1. Teroita tai vaihda teréat

néyttdvat  térisevdn ja
liikkuvan liikaa ja 2. Terit eivat ole kunnolla kiinni 2.L6ysdéd terien kiinnitysruuveja, aseta terét
aiheuttavat  epétavallista leikkuukiekossa. uudelleen paikoilleen ja kiristéa ruuvit.
melua.
3. Terien ja kulutuslevyn vélinen rako on 3.544dé rako
liian suuri. s . . .
4.Anna yksik6n tyhjentyé itsestdédn ennen kuin
4. Roottori on ylikuormitettu materiaalilla lisaat lisaa materiaalia sailioon.
Hakkuriterat osuvat | Terien ja kulutuslevyn valinen rako on | Sdada rako
kulumislevyyn asetettu vaarin.

Koneen rata vasemmalle
tai oikealle, kun sitad
hinataan.

Alhainen rengaspaine

21

Lisdé ilmaa renkaisiin




Austter DGS1500K laikkahakkuri 1720mm

Q:
=
=
o:
o

OSALUETTELO
(

22



Austter DGS1500K laikkahakkuri 120mm

O 00N O U b W NP m

2R E NN WWwWwWw W W WW W WNRNNNRNRNNRONNDRRERRRR B B B R
PWN LSOOI GORAONPRP, OO IYIODADNNWUNPOO®O®MAdONOY R RO

Kuvaus
Kytkin
19x7.00-8 tubeless renkaat
Polysuojus

Laakerin laippa
Py6ran akseli
ohjauspyora
Vetokoukku
Turvaketju

Alusta

Takavalojen pidike
Takavalo
Paristokotelo
Takavalojen johdinsarja
Akku

Kumityyny

Kumiin kiinnitetty levy
Valikappale
Moottori
Paikannusholkki
Kytkin

Kytkimen tiiviste
Kiilahihna

Hihnan suojus
Hakkurikiekon talo
Suojarengas

Anvil

Alasin asennettu levy
Rajakytkimen kansi
Rajakytkin

Solki

Varoitustaulu

Syotto runkokumiin
Syottosuppilo

Rajakytkimen asennettu levy

Paatykappale

Kuminen lastunpoistolevy
Kumiin kiinnitetty levy
Kevat

Hatapysaytyspalkki
Pysaytystangon pidike
Hatapysaytyspainike
Pysaytyspainikkeen pidike
Laakerin suojus
Paikannusholkki

Kayttoohje

<

'_"_"_"—"—"—"—"—"—‘N'—"—"—"—"—‘N'—"—"—‘.b'—"—‘N'—"—"—"—‘bH'—"—"—‘HN'—"—‘I\)'—"—‘HNNN'—‘.J>

23

45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82

Laakeri UCFU208
Laakeroitu levy

Tera

Hakkurilevy
Hihnapyora
Hihnapyoran tiiviste
Hakkurilevyn suojus
Pyoriva osa 1

Pyoriva osa 2

Pyoriva osa 3

Pyoriva osa 4
Poistokouru

Kahvan akseli

Kahva

Puristimen kahva
Deflektori

Litted aluslevy 8
Jousialuslevy 8
kuusiokantamutteri M6
Kuusiokolopultti M6x25
Littea aluslaatta 6
Lukkomutteri M6
Kuusiokolopultti M12x165
Litted aluslevy 12
Lukkomutteri M12
Kuusiokolopultti M10x20
Jousialuslevy 10

Litted aluslevy 10
Tasainen avain
Kuusiokolopultti M1 4x45
Jousialuslevy 1 4

Litted aluslaatta 14
Kuusiokolopultti M1 4x65
Kuusiokolopultti M10x30
Kuusiokolopultti M8x16
Kuusiokolopultti M5x12
Tiiviste 1 2
Kuusiokolopultti M8x20

P NN R R R R N R R R R R NONN



Austter DGS1500K skivhuggare 120 mm Bruksanvisning

DGS1500K skivhuggare 120 mm
Produktnummer: 103705548

FOR DIN SAKERHET

Las och forsta bruksanvisningen noggrant innan du anvander maskinen.



C AKX

Austter DGS1500K skivhuggare 120 mm

Din nya flishugg ar valkonstruerad, enkel och
saker att anvanda. Med ratt anvandning och
skotsel kommer den att tjdna dig i manga ar.

Forbered dig pa att uppleva hallbarhet och
prestanda i alla arbeten med din nya

kvistarskarares enkelhet, barbarhet och
hallbarhet.
AUSTTER

Artionders erfarenhet av tillverkning
Forbattrade funktioner som standard.
Utformad for basta anvandarupplevelse

Hogkvalitativa metalldelar anvands istallet for
plast.

Alla produkter omfattas av en solid garanti

Prisvérd pris gor den praktisk

Bruksanvisning

Innehall

SYMDBOL....ooii 4
tekniska uppgifter ........cccocveeieiiiieiieee 5
SAKerhet ......ooooiieie 6
LeVEransS........coeviinerieneecreeeeeeeecee 10
Installation ... 11
fUNKLiON ..o 15
TranNSPOIt ..o 17
underh@ll ..........coooveieiiiieieeeeee 17
justering av balte .......ccooovevveieiieieeeee, 19
fOrvaring.....c.ccooeeeeeeieeeeeeeee e 20
felSOKNING ....oooveeiieeeeeeeeeee e 20
delist. ..o 22



Austter DGS1500K skivhuggare 120 mm

Las igenom hela bruksanvisningen innan du
anvander en ny maskin. Foélj alla varningar och
anvisningar.

Denna enhet &r en bensindriven grenklippare.
Den &r avsedd att hugga tra till flis. Den ar av
hog kvalitet, har en massiv stalkonstruktion
och ar enkel och séaker att anvanda. Vid korrekt
anvandning och skoétsel bor den ge dig manga
ars palitlig tjanst.

MOTOR
ANVANDNINGSANVISNING

Motortillverkaren ansvarar for alla fragor som
ror motorn, sasom prestanda,
effektklassificering, specifikationer, garanti
och underhdll. Mer information finns i
motortillverkarens  &gar-/anvandarhandbok,
som medfdljer maskinen separat.

EMISSIONS KONTROLSYSTEM

Denna maskin och/eller dess motor kan
innehalla delar av ett system for kontroll av
avgaser och avdunstningsutslapp som kravs
for att uppfylla lokala bestammelser. Offerta
av obehorig person av emissioner och
komponenter kan leda till hoga boter eller
straff. Emissionsregulatorer och komponenter
far endast justeras av ett servicecenter som ar
auktoriserat av motortillverkaren.

Bruksanvisning

MILJO

& Atervinn o6nskade material istéllet for
o a‘ att kasta dem som avfall. Alla verktyg,
i slangar och férpackningar ar
atervinningsbara och ska ldmnas till en lokal
atervinningscentral och kasseras pa ett
miljévénligt sétt.

MODELL- OCH SERIENUMMER

Notera modell- och serienummer samt
inkdpsdatum och inkopsstalle for framtida
bruk. Ha dessa uppgifter tillgangliga nar du
bestaller delar eller tillbehor och nar du gor
tekniska eller garantirelaterade forfragningar.

ANSVARSFRISKRIVNING

Tillverkaren forbehaller sig ratten att nar som
helst utan foregaende meddelande eller
skyldighet gentemot koparen upphora med
tillverkningen av sina produkter, &ndra dem
eller forbattra dem. Beskrivningarna och
tekniska uppgifterna i denna bruksanvisning
var giltiga vid tryckningstillféllet. De enheter
som beskrivs i denna handbok kan vara tillval.
Vissa bilder kanske inte stammer Overens
med din enhet.



W ORReJI

Austter DGS1500K skivhuggare 120 mm Bruksanvisning

SYMBOL

Det kan finnas symboler pa maskinens typskylt. De representerar viktig information om produkten eller dess
anvandningsanvisningar.

Las dessa bruksanvisningar noggrant Rokning, gnistor och 6ppen eld ar forbjudet.

Anvand 6gon- och horselskydd

Anvand skyddshandskar A Flygande delar

Hall hander och fotter borta fran rorliga delar.

Anvand skyddsskor o | Se till att motorns startsparr &r avstangd
@ innan maskinen transporteras eller
underhalls.

Ta inte bort eller manipulera skydds- och H4ll andra personer borta.

sakerhetsanordningar. —

Ror inte delar som ar heta nar maskinen ar i
drift. Det kan orsaka allvarliga brannskador.

IS



Austter DGS1500K skivhuggare 120 mm

Bruksanvisning

TEKNISKA DATA
Motor Loncin/Ducar
Cylindervolym 420
Nettoeffekt 15 hk (9,1 kW)
Hackkapacitet 6 tum/150 mm
Vikt 248 kg
Langd 2440 mm
Bredd 1010 mm
Hojd 1807 mm
Bladmaterial A8
Bogs 2" dragkrok; styrhjul
Hjul 1 9x7,00-8 slanglosa dack
Drag Raketrem, 17 x 900Li Kevlar-rem, sentrifugalkoppling.

Forpackningens storlek 1050*770*1 250 mm

Bruttovikt 268 kg



Austter DGS1500K skivhuggare 120 mm

SAKERHET
ALLMANNA SAKERHETSREGLER

FORSTA DIN MASKIN

Las denna bruksanvisning och de etiketter som &r fasta
pa maskinen for att forstd dess begransningar och
eventuella faror.

Bekanta dig med kontrollerna och deras funktion. Stanna
maskinen och koppla bort kontrollerna snabbt.

Se till att du har last och forstatt alla anvisningar och
sakerhetsforeskrifter i motortillverkarens handbok, som
medfdljer maskinen i separat forpackning. Forsok inte
anvdanda maskinen innan du férstar hur motorn ska
anvéandas och underhallas pa ratt satt och hur du undviker
oavsiktliga personskador och/eller skador pa egendom.

Om maskinen anvdnds av nagon annan &an den
ursprungliga koparen, eller om den lanas ut, hyrs ut eller
séljs, ska alltid denna bruksanvisning och noddvandig
sdkerhetsutbildning ges innan maskinen tas i bruk.
Anvandaren kan forebygga olyckor eller skador pa sig
sjalv, andra personer och egendom och &r ansvarig for
dessa.

Tving inte maskinen. Anvand maskinen for avsedd
anvandning. Ratt maskin utfor arbetet effektivare och
sakrare vid den hastighet den &r konstruerad for.

PERSONLIG SAKERHET

Lat inte barn anvdnda denna maskin under nagra
omstéandigheter.

Hall barn, husdjur och andra personer som inte anvander
maskinen borta fran arbetsomradet. Var forsiktig och
stang av maskinen om nagon kommer in i arbetsomradet.
Hall barn under uppsikt av en ansvarig vuxen.

Anvand inte produkten under paverkan av droger, alkohol
eller mediciner som kan paverka formagan att anvénda
produkten pa ratt satt.

Kla dig pa ett lampligt satt. Anvand tjocka langbyxor,
stovlar och handskar. Anvand inte l0st sittande klader,
korta byxor eller smycken. Hall langt har uppsatt. Hall har,
klader och handskar borta fran rorliga delar. Lost sittande
klader, smycken eller Iangt har kan fastna i rorliga delar.

Skydda 6gon, ansikte och huvud fran féremal som kan
slungas ut frdn maskinen. Anvand alltid skyddsglaségon
eller skyddsglas6gon med sidskydd under anvandning.

Anvéand lampliga horselskydd.

Bruksanvisning

Hall hander och fétter borta fran alla rorliga delar under
anvandning. Rorliga delar kan skara eller krossa
kroppsdelar.

Hall hander och fotter alltid borta fran alla klamstallen.

Ror inte delar som kan vara heta pa grund av anvandning.
Lat delarna svalna innan du forsoker underhalla, justera
eller serva dem.

Var uppmarksam, se vad du gor och anvand sunt férnuft
nar du anvander maskinen.

Anvand inte maskinen barfota eller i sandaler eller
liknande latt fotbekladnad. Anvand skyddande
fotbekladnad som skyddar fotterna och forbéttrar
fotfastet pa hala ytor. Hall ratt fotstéllning och balans.
Detta gor det lattare att kontrollera maskinen i ovantade
situationer.

KONTROLLERA DIN MASKIN

Kontrollera din maskin innan du startar den. Hall skydden
pa plats och i funktionsdugligt skick. Kontrollera att alla
muttrar, bultar etc. &r ordentligt tdragna.

Anvand aldrig maskinen om den behdver repareras eller
ar i daligt mekaniskt skick. Byt ut skadade, saknade eller
defekta delar forst. Kontrollera om det finns
branslelackage. Hall maskinen i sékert skick.

Anvand inte maskinen om motorns koppling inte slar den
pa eller av. En bensindriven maskin som inte kan styras
med motorns koppling ar farlig och maste bytas ut.

Kontrollera regelbundet att nycklar och justeringsnycklar
har tagits bort fran maskinen innan den startas. En nyckel
eller skiftnyckel som fastnat i en roterande del av
maskinen kan orsaka personskador.

Undvik oavsiktlig start. Se till att motorns startsparr ar
avstdangd innan du transporterar maskinen eller utfor
service- eller underhallsarbete. Att transportera maskinen
eller utfora service- eller underhallsarbete med motorns
startsparr paslagen kan orsaka olyckor.

Om maskinen bdrjar vibrera onormalt, stdng av motorn
och kontrollera omedelbart orsaken. Vibrationer &r oftast
ett tecken pa problem.

MOTORSAFETY
Denna maskin &r utrustad med en forbranningsmotor.

Anvand inte maskinen pa obebyggd mark, i skog eller pa
grasbevuxen mark eller i narheten av sadan mark. Ha
alltid en brandslackare tillganglig nar du anvander
maskinen pa torr mark. Hall jordade ledande féremal,
sasom verktyg, borta fran maskinen.

Starta eller anvand aldrig motorn i slutna utrymmen.
Avgaserna &r farliga eftersom de innehaller kolmonoxid,
som &r en luktfri och dodlig gas. Anvédnd endast denna
maskin i vl ventilerade och luftiga utrymmen.



Austter DGS1500K skivhuggare 120 mm

Anvand inte motorn pa for hog hastighet. Motorns
maximala hastighet ar faststalld av tillverkaren och ligger
inom sdkerhetsgranserna. Se motorns bruksanvisning.

Ha en brandslackare av typ B i narheten nar du anvander
denna vedklyver i torra utrymmen.

Lossa bransletankens lock langsamt sa att trycket i
tanken slapps ut.

BRANSLESAKERHET

Bransle &r mycket lattantdndligt och angorna kan
explodera vid antandning. F6lj sékerhetsforeskrifterna vid
anvandning av maskinen for att minska risken for
allvarliga personskador.

Nar du fyller eller tommer bransletanken ska du anvanda
en godkand bransletank i ett rent och val ventilerat
utomhusutrymme. Rok inte och |at inte gnistor, 6ppen eld
eller andra antandningskéllor komma i néarheten av
omradet nar du fyller pa bransle eller anvander maskinen.
Fyll aldrig bransletanken inomhus.

Hall jordade ledande féremal, sasom verktyg, borta fran
fria, spanningsforande elektriska delar och anslutningar
for att undvika gnistor och ljusbagar. Dessa kan antanda
angor och gaser.

Stang alltid av motorn och |at den svalna innan du fyller
bransletanken. Ta aldrig bort brénsletankens lock eller fyll
pa bransle nar motorn ar igang eller varm. Anvand inte
maskinen om den lacker.

Lossa bransletankens lock langsamt for att slappa ut
trycket i tanken.

Fyll aldrig bransletanken for mycket. Fyll tanken hogst
1,25 cm under tankens Gvre kant sa att det finns utrymme
for brénslet att expandera. Motorns varme kan fa branslet
att expandera.

Stang alla lock pa brénsletanken och branslebehallaren
ordentligt och torka upp spillt brénsle. Anvand aldrig
maskinen utan att bréansletankens lock &r ordentligt
stangt.

Undvik att skapa en antandningskalla for spilld bransle.
Om brénsle spills, forsok inte starta motorn utan flytta
maskinen fran spillstéllet och undvik att skapa gnistor
innan brénsleangorna har avdunstat. Om du far brénsle
pa dig eller dina klader, tvatta huden och byt omedelbart.

Forvara bransle i behallare som ar avsedda och godkénda
for detta andamal.

Forvara bransle i ett svalt, val ventilerat utrymme, sékert
fran gnistor, 6ppen eld eller andra antandningskallor.

Forvara aldrig bransle eller maskiner med bransle i
behallare inomhus dar angor kan komma i kontakt med
gnistor, 6ppen eld eller andra antdndningskallor, sasom
vattenvarmare, ugnar eller torktumlare. Lat motorn svalna
innan du férvarar den i ett slutet utrymme.

Bruksanvisning

SARSKILDA SAKERHETSANVISNINGAR

Identifiera faror och vidta férebyggande atgéarder for att
undvika olyckor som har att géra med komponenter och
anvandningsmiljon.

FORE START

Kontrollera arbetsomradet noggrant och hall det rent och
fritt fran skrap for att undvika att snubbla. Anvand pa en
plan yta.

Innan du startar flishuggen: Kontrollera att matartratten
och skarhuset ar tomma och fria fran skrap. Kontrollera
oljenivan och se till att alla muttrar och bultar sitter
ordentligt. Kontrollera dacktrycket.

SAKERHET

Placera aldrig nagon kroppsdel dar den kan vara i fara om
rorelser uppstar under montering, installation eller
anvandning. Hall minst 23 meters avstand om du ndrmar
dig, stoppa omedelbart maskinen.

Placera aldrig hander, fotter eller andra kroppsdelar i
flishuggen, utmatningsdppningen eller néra eller under
rorliga  delar nar maskinen &r igang. Hall
avlastningsomradet fritt frdn manniskor, djur, byggnader,
glas eller annat som kan hindra avlastningen och orsaka
personskador eller skador. Vind kan ocksa &ndra
utkastningsriktningen, sa var medveten om att om
material maste skjutas in i flishuggen ska du anvéanda en
pinne med liten diameter, inte dina hander.

Hall ansiktet och kroppen borta fran flishuggarens tratt
och utmatningsror for att undvika skador orsakade av
material som slungas tillbaka av misstag.

For aldrig in hdanderna i matartratten langs gummikanten
nar maskinen &r i drift.

Hall brandfarliga @mnen borta fran motorn nér den &r
varm.

Luta inte maskinen n&dr motorn &r igang.

Anvand aldrig maskinen utan att matartratten eller
utloppsroret ar korrekt monterade.

ARBETSRUM



Austter DGS1500K skivhuggare 120 mm

MATERIALER

Mata endast rena material i maskinen. Frammande
foremal som jord, sand, grus, stenar, metallbitar etc.
skadar knivarnas vassa egg. Aven rotklumpar och déd
ved sloar knivarna snabbt.

Mata inte in barr, lin- eller kalblad i maskinen, eftersom
dessa fibrosa material kan fastna runt rotoraxeln och
tranga in i lagret.

Undvik att mata in korta, tjocka trabitar i maskinen,
eftersom de har en tendens att studsa och snurra i
matartratten. Mata in dessa korta bitar tillsammans med
langre bitar. Nar du har bekantat dig med maskinen,
trimma den efter dess kapacitet.

Denna maskin &r sjalvmatande, tryck inte in grenar med
vald i knivarna. Lat maskinen arbeta automatiskt. Lat
maskinen na hogsta varvtal innan nésta grenlast matas
in.

AVANDE

Lat aldrig bearbetat material samlas i
utkastningsomradet. Detta kan forhindra korrekt
utkastning och orsaka bakslag fran flishuggen.

Forsok aldrig ta bort matartratten eller
utmatningskanalen ndr motorn &r igdng. Stang av motorn
omedelbart, Iat skarskivan stanna helt och ta sedan bort
det blockerade materialet. Kontrollera om maskinen ar
skadad och om det finns l6sa delar som méste repareras
eller bytas ut.

N&r du lamnar arbetsstallningen eller om du maste ta bort
bearbetat material, I6v eller skrap fran maskinen, stang av
motorn och se till att den ar urkopplad for att forhindra
oavsiktlig start, och vanta tills alla rorliga delar har
stannat helt.

Innan du oppnar klippaggregatets kapa, se till att motorn
ar avsténgd, klippaggregatet star helt stilla och remdriften
ar urkopplad.

FORFLYTTNING

Flytta maskinen minst 10 meter fran tankningsstallet
innan du startar motorn.

Bruksanvisning

Denna flishugg &r endast avsedd att flyttas for hand.
Forsok aldrig att dra maskinen pa allmanna vagar, gator
eller genomfartsleder.

Sténg alltid av motorn innan du flyttar maskinen och se
upp for vassa foremal som kan punktera dacken.

ANVANDNING OCH SKOTSEL

Placera maskinen sa att den inte kan rora sig under
underhall, renovering, justering, montering av tillbehor
eller reservdelar eller férvaring.

Anvéand inte maskinen pa ett olampligt satt. Anvand réatt
maskin for ditt arbete. Ratt maskin utfor arbetet battre
och sakrare vid den hastighet den ar avsedd for.

Andra inte motorreglagets instéllningar och accelerera
inte motorn for mycket. Regulatorn reglerar motorns
hogsta sakra varvtal.

Anvand inte motorn pa hog varvtal nér du inte arbetar.
Hall hander och fotter borta fran roterande delar.

Denna maskin har tva roterande skarande blad som kan
amputera hander och fotter och slunga ivag foremal. Hall
hander och fotter borta fran 6ppningar ndr maskinen &r
igang. Underlatenhet att folja dessa sakerhetsféreskrifter
kan leda till allvarliga personskador eller dodsfall.

Undvik kontakt med het brénsle, olja, avgaser och heta
ytor. Ror inte motorn eller ljuddamparen. Dessa delar blir
mycket heta under drift. De forblir heta en kort stund efter
att maskinen stangts av. Lat motorn svalna innan du utfor
underhélls- eller justeringsarbeten.

Om maskinen barjar lata konstigt eller vibrera, stang av
motorn omedelbart, koppla bort téndkapselsladdningen
och kontrollera orsaken. Konstiga ljud eller vibrationer &r
oftast ett tecken pa problem.

Anvand endast tillbehdr och extrautrustning som ar
godkanda av tillverkaren. Annars kan personskador
uppsta.

Hall motorn och ljudddamparen fri fran gras, ov,
overflodigt fett eller kolavlagringar for att minska
brandrisken.

Véadra aldrig maskinen med vatten eller andra vétskor.
Hall handtagen torra, rena och fria fran skrap. Rengor
efter varje anvandning.

Folj lagar och foreskrifter om korrekt avfallshantering av
bensin, olja etc. for att skydda miljon.

Na&r du forvarar maskinen utom rackhall for barn, lat inte
personer som inte ar bekanta med maskinen eller dessa
anvisningar anvanda den. Denna maskin kan vara farlig
om den anvands av en oerfaren anvandare.

SKOTSEL AV MASKINEN



Austter DGS1500K skivhuggare 120 mm

Vissa delar av denna maskin ar tillverkade av plast eller
gummi och maste hallas borta fran kemikalier.

Tack aldrig maskinen nér ljuddamparen fortfarande ar
varm.

Andra eller justera inte nagra delar av flistningsmaskinen
eller dess motor som ar férseglade av tillverkaren eller
distributoren. Endast en behorig servicetekniker far
justera delar som oOkar eller minskar motorns installda
varvtal.

Bruksanvisning

Kontrollera att alla rorliga delar ar korrekt monterade och
fastsatta infor maskinens underhall. Skadade eller slitna
delar som kan paverka maskinens funktion. Skador eller
slitna delar maste repareras innan maskinen tas i bruk.
Manga olyckor orsakas av daligt underhallna maskiner.



Austter DGS1500K skivhuggare 120 mm Bruksanvisning

Leveransens innehall

Din vedklyver leveras delvis monterad och innehaller foljande delar:

1. Motor och trumma (huvudmaskin)
2. Matningsoppning

3. Axeln

4. Dragstang och styrhjul

5. Nedre utmatningsoppning

6. Bakljusfaste

7. Hjul

10



Austter DGS1500K skivhuggare 120 mm

MONTERING

Denna flishugg ar delvis monterad fran fabrik, folj
monteringsanvisningarna nedan.

DRAGKROK OCH STYRHJULAR

Fast dragkroken till ramen med M10x70 sexkantskruvar,
M10 Iasmuttrar och bricka 10 (se bild).

Bruksanvisning

AXEL

Fast hjulaxeln till underredet med M1 4X90
sexkantskruvar, en platt bricka 14 och M1 4 |asmuttrar
(se bild 3).

- \\M14X90

11

HJUL

Fast hjulen pa hjulaxlarna med sexkantskruvar M10x25.
M10 lasmuttrar och bricka 10. (Se bild)

ELTE o

; :,

Wheel axvs

19x7.00-8 tubeless tires

/
-

MATINGROR

Fast matarrannan pa hackans platburk med sexkantiga
skruvar M8X25, lasmuttrar M8 och platta brickor8 (se
bild).

4

i =
Feeding hopper
In-feed to frame rubber{ j
Chipper disc house

UNDRE AVLAGGNINGSRANNA



Austter DGS1500K skivhuggare 120 mm

Fast avtappningsrannan pa hackarens skivlock med
sexkantiga skruvar M6X25, lasmuttrar M6 och platta

brickor 6. (Se bild)

/

Dsscharge chute

Chipper disc cover _

12

Bruksanvisning

BAKLYSENS HALDRARE

Fast bakljushallaren pa underredet med sexkantskruvar
M1 0X25, lasmuttrar M1 0 och en platt bricka 1 0. (Se bild

7).

\
\ Taillight holder

\

M10X25




LAR KANNA DIN MASKIN

Egenskaper och reglage.

Austter DGS1500K skivhuggare 120 mm Bruksanvisning E

Deflector

/- Defiector Lever

Feed chute

Recojl Starter Handle

Throttie Control
Choke Control
Fuel Shut-Off Valve

13



p

Austter DGS1500K skivhuggare 120 mm Bruksanvisning

MATERIALMATTNING

Matartratten ar den plats dar du lagger materialet som
ska

ska hackas.
UTMATNINGSROR

Hackresterna toms ut genom denna 6ppning. Skyddet
kan fastas pa rannan.

GRIP-HANDTAG
Handtagen anvéands for att flytta enheten.
TRANSPORTRULLAR

For att flytta flishuggen, ta tag i handtagen pa behallarens
ovansida och luta maskinen bakat tills den star helt pa
hjulen.

REMSTRANGSPANNARE

Remontspaken for remmen finns pa baksidan av holjet.
Dra den uppat for att koppla in remdriften och starta
skérskivan. Tryck den nedat for att koppla ur remdriften
och stoppa skarskivan.

STYRPINN

Lossa styrspaken moturs  for  att  justera
utkastningsvinkeln. Vrid den medurs for att spanna.

MOTOR ON/OFF-BRYTER
Motorknappen har tva lagen.

OFF - motorn startar inte och gar inte. startar
inte och gar inte.

ON — motorn startar och gar.
BACKVAGSHAN

Handtaget anvands for att starta motorn.
BRANSLEAVSTANG

Det finns tvéa ldgen for bransleavstdngning.

STANGD - anvénd detta ldge vid underhall, transport eller
forvaring av enheten.

OPPEN - Anvénd detta ldge nar enheten &r i bruk.
CHOKE CONTROL

Choke-regulatorn reglerar gasreglaget och underlattar
start av motorn. Choke-regulatorn kan stéllas i lagena
CHOKE CLOSEDI+( och CHOKE OPEN.

| t-lagena.
GASREGELING

Gashandtaget reglerar motorns varvtal och stanger av
motorn nar det fors till laget

14

STOP. Gasreglaget ror sig mellan lagena

FAST }'SLOW och STOP.




Austter DGS1500K skivhuggare 120 mm

FUNKTION

Motorn leveras utan motorolja. Starta inte
motorn innan du har fyllt pa olja.

A\

TILLFOR OLJA TILL MOTORN

1. Se till att flishuggen star pa ett plant och jamnt
underlag.

2. Ta bort oljepafyliningsproppen/métstickan for
att fylla pa olja.

[

A/ 2
R,

= y

3. Fyll pa olja med hjalp av en tratt tills oljestickan
nar market FULL. (Se motorhandboken for
oljevolym, oljerekommendation och
pafyliningslocket).

TILLFOR BRANSLE TILL MOTORN
Gasol ar lattantandlig och farlig. Hantering av
brénsle kan orsaka brannskador eller allvarliga
personskador. Var mycket forsiktig nar du hanterar
bensin.

A

1. Motorn maste vara avstangd och ha svalnat i minst
tva minuter innan brénsle fylls pa.

2. Ta bort tanklocket och fyll tanken. (Se
branslekapacitet, brénsleanbefaling och
branslelockets placering i motorhandboken).

A Denna utrustning och/eller dess motor kan
innehalla delar av ett system for kontroll av avgasutslapp
som kravs enligt EPA- och/eller CARB-bestammelser och
som endast fungerar korrekt nar bransletanken ar fylld
enligt rekommenderad fyllnadsniva /ev'e/. Overfyllning
kan orsaka bestaende skador pa komponenterna i

Fyll bransletanken utomhus, aldrig inomhus.
Bensindimpar kan antandas om de samlas inuti
holjet. Det kan leda till explosion.

VIKTIGT: FYLL INTE FOR MYCKET!

Bruksanvisning

15

systemet for kontroll av avgasutslapp. Fyllning till
rekommenderad fyllnadsniva sdkerstiller att branslet kan
expandera. Var sarskilt forsiktig ndr du fyller
bransletanken sa att den rekommenderade branslenivan i
tanken inte overskrids. Anvdand en barbar bensindunk
med en doseringskran av lamplig storlek nar du fyller
tanken. Anvand inte en tratt eller annat redskap som
hindrar sikten under tankningen.

3. Satt tillbaka branslekorken och dra at den ordentligt.
Rengor alltid spillt bransle.

STARTING MOTORN

1. Kontrollera att remspénnarens spak ar

avkopplad.
[ ]
OFF @ ON

2. Stall motorns strombrytare i lage ON.

v

CLOSED QPEN

4. Stéll spjallspaken i ldage STANG.

Om motorn ar varm behéver du inte koppla in
strypventilen.

5. Flytta gasreglaget nagot till FAST-laget.

(— L |
. = |\ J
FAST stow | N Ty




Austter DGS1500K skivhuggare 120 mm

6. Dra i startremsen tills motorn &r svart att vrida.
Lat rekylen aterga till grundlaget och dra sedan
snabbt for att starta motorn. Upprepa stegen vid
behov. Oppna strypventilen helt och stall
gasreglaget i lage FAST innan du anvander
maskinen.

Snabb atergang av startlinan (rekyl) drar handen
och armen mot motorn snabbare an du kan

A sldppa taget. Detta kan orsaka benbrott,
frakturer, 6zuise eller stukningar.

FUNKTION

N&r motorn &r igang drar du i gasreglaget for att 6ka
motorns varvtal.

N&ar motorns varvtal langsamt stiger till fullt, dra
dragremmen langsamt och forsiktigt sa langt som mojligt
sa att remdriften kopplas in. Detta maste goras langsamt
sa att skérskivan hinner komma igang, annars stannar
motorn pa grund av skarskivans stora troghet.

Kvarn kan anvéndas for att bearbeta manga olika typer av
torrt eller gront organiskt material, sdsom grenar, kvistar,
vinrankor, 16v, rotter och . Maxkapaciteten ar grenar med
en diameter pa 3 tum, detta kan variera beroende pa
traslag och hardhet. Att rotera grenarna nar du matar in
dem i maskinen forbéattrar prestandan.

(7™ e

Mata in grenarna forst genom den avskurna dnden och
lamna den buskiga dnden kvar. Detta hjalper till att styra
grenen nedat in i matartratten och minskar risken for att
sma bitar snurrar runt och studsar tillbaka in i
matartratten. Vissa sidogrenar kan behdva kapas av for
att grenen ska matas in mer effektivt.

Det ar alltid rekommenderat att bearbeta nyklippt
material, eftersom grenar hardnar nar de torkar, blir
fjddrande och kan sléva knivarna snabbare.

Hall en trapinne med en diameter pa cirka 1 tum och en
langd pa cirka 2 fot i handen nér du anvénder maskinen.
Denna pinne ar anvandbar for att skjuta in korta, taggiga
och mycket I6vrika material och for att halla matartratten
tom.

Bruksanvisning

16

Tving inte in materialet i maskinen. Om det inte flisas bra
kan det vara nédvandigt att slipa eller byta knivarna eller
justera spelet mellan knivarna och slitskivan.

Overbelasta inte maskinen genom att mata in fér mycket
material i matartratten pa en gang. Om du hér att motorns
varvtal sjunker, sluta omedelbart att mata in material i
maskinen. Fortsatt inte mata in material i maskinen
forran motorns varvtal har atergatt till fullt varvtal.

Mjuka, vata eller fibrésa material kan fastna. Om du
emellertid matar in mjukt material tillsammans med
grenar da och da bor inga problem uppsta, eftersom
flishuggen har en tendens att rensa bort rester som
fastnat i maskinen.

Om det finns tradigt material runt rotoraxeln, ta bort det
innan det kommer in i lagret.

Om flishuggen stannar pa grund av Gverbelastning eller
igensattning, stdng av motorns strombrytare och vanta
tills skarskivan har stannat helt och remdriften har
kopplats ur. Lat motorn svalna helt och stédng av motorn.
Oppna héljet fér att tdmma och ta bort allt material ur
holjet. Las holjet, starta motorn och starta maskinen igen
for att fortsatta arbetet.

Flytta hackaren bort fran hégen nar materialet som ska
krossas samlas. Detta forhindrar att materialet hamnar
tillbaka i krossroret. Stéll inte styrenheten vertikalt,
eftersom det minskar luftflodet, férsvarar témningen och
orsakar stopp.

A Se till att maskinen star plant och stabilt for att
undvika onédiga vibrationer.

Anvand inte pa betong eller andra harda underlag.

Oppna inte héljet innan motorn och skérskivan har
stannat helt och remdriften har kopplats ur.

7Motorn ar lyft med oljalarm och startar inte om oljenivan
i oljetraget ar for Iag. Den kan ocksa stanna om den star
pa en brant sluttning.

For att stanga av maskinen, sdtt gasreglaget i
tomgangsldge, vrid motorns startnyckel till lage OFF,
varvid maskinen stannar gradvis.

LANGSAMT

Stall gasreglaget i lage SLOW for att minska belastningen
pa motorn nar du inte hugger. Att sdanka motorvarvtalet
forlanger motorns livslangd, sparar bransle och minskar
bullernivan.

STOPPA MOTORN

Om du vill stanna motorn i en nodsituation, vrid motorns
startnyckel till Iage OFF. Under normala forhallanden goér
du foljande:



Austter DGS1500K skivhuggare 120 mm

1 Stall gasreglaget i lage SLOW ().

2. Lat motorn ga pa tomgang i en eller tva

minuter.

3. Vrid motorns startnyckel till Iage OFF.

4. Vrid bransleventilens spak till lage OFF
).

Plotslig stopp vid hog hastighet med tung Ilast
rekommenderas inte. Det kan leda till motorskada.

Flytta inte cho/re-reglaget till lige CLOSE for att stanna
motorn. 8acAi/e eller motorn kan skadas.

Vanta tills maskinen har stannat helt. L4t motorn svalna
helt. Ta bort tandstiftet frdn motorn. Rengér sedan
maskinens inre och avgasroret.

Ta inte bort remdraget ndar maskinen ar igang. Detta
orsakar friktion och vibrationer i remdriften.

TRANSPORT

Huggmaskinen har tva stora pneumatiska hjul som gor
den Iatt att flytta for hand. Du kan flytta maskinen genom
att ta tag i handtagen och luta den nagot efter att du har
kontrollerat att oljetankens lock &r ordentligt atdragen.

UNDERHALL

Underhall av flishuggen garanterar en lang livslangd for
maskinen och dess delar.

1 Stang av motorn. Motorn maéste ha
svalnat.
2 Hall motorns gasreglage i SLOW-ldge

och koppla bort tandstiftskabeln fran téandstiftet och fast
den.

3. Kontrollera flishuggens allménna skick.
Kontrollera att skruvarna sitter fast, att rorliga delar inte
sitter fel eller &r fastsatta, att inga delar &r spruckna eller
trasiga och att det inte finns ndgot annat som kan
paverka sdkerheten.

4, Ta bort allt skrép fran flishuggen med en
mjuk borste.

5. Byt tandstiftet (kabeln) vid
mycket smutsiga eller dammiga férhallanden.

Anvand aldrig hogtryckstvitt for att rengéra flishuggen.
Vatten kan tranga in i tranga utrymmen i maskinen och
skada kiler, remskivor, lager eller motor.

Bruksanvisning

17

Stang av motorn, vanta tills alla rorliga delar har stannat,
koppla bort tandstiftskabeln och vanta i fem minuter
innan du utfor underhallsarbete pa flishuggen.



Austter DGS1500K skivhuggare 120 mm Bruksanvisning

REGELBUNDEN UNDERHALL OCH KONTROLLISTA

De angivna serviceintervallen ar maximala serviceintervall vid normala driftsforhallanden.

Procedure Fore varje anvandning| Varje gang Var 40 timmar
Kontrollera motoroljenivan &

Kontrollera maskinens allmanna skick &

Kontrollera att skarskivan roterar fritt (endast langs med "

stangen).

Kontrollera kniven visuellt f6r skador i

Kontrollera skarbladets och slitskivans skarpa

Kontrollera skarbladets och slitskivans fastskruvar

Kontrollera att muttrar och bultar inte sitter 16st

Kontrollera avstandet mellan bladet och slitskivan

Kontrollera remmens spanning och skick

1 eller 1 timme

L S R

Kontrollera dacktrycket

Byt motorolja

1 gang 5 timmar

Kontrollera eller byt kamrem

Kontrollera eller byt tandstift

Kontrollera eller byt luftfilter och forfilter.

LN N N

18




Austter DGS1500K skivhuggare 120 mm

JUSTERING AV REMMEN

Din flismaskinrem ska bdja sig 3/8 tum vid ett tryck pa tre
kilo, som visas i bild 1 nedan. Om sa inte &r fallet, justera
remmen enligt foljande anvisningar.

OBLIGATORISK
3/8

1.  Ta bort remskyddet

2. Lossa motorns bultar

3. Dra at eller lossa muttern tills du far ratt spanning
enligt bild 1.

4 Dra at motorbultarna igen.

5  Kontrollera kopplingens och remskivans inriktning
genom att placera en linjal tvars 6ver bada ytorna
enligt bilden.

2. Om justering behdvs, korrigera inriktningen genom
att flytta rotorns remskiva inat eller utat pa
rotoraxeln. Gor inte justeringen genom att flytta
kopplingen pa motoraxeln.

6. Byt ut remskyddet.

ROOTTORIPYS
RA

KYTEIN ..
VYOT

SUORA REUMNA

BYTE AV REMMEN

1 Om du vill byta remmen, f6lj ovanstaende
anvisningar for justering av remmen.

2. Nar du har lossat motorns bultar, ta bort
de gamla remmarna och byt ut dem mot nya remmar. Byt
alltid bada remmarna, eftersom de ingér i ett kompatibelt
set. Detta ar en forutsattning for felfri funktion.

3. Stéll in remans spanning och inriktning
enligt anvisningarna ovan.

OBS: Kontrollera och spann remmarna igen efter den
forsta inkorningsperioden pa en timmes drift.

TEKNISKA TIPS FOR CENTRALA KOPPLINGAR

SKORBRICKOR OCH FJADRAR | VASKAN AR NORMAL
SLITAGE. OM DU UPPTACKER ATT KOPPLINGENS

Bruksanvisning

19

PRESTANDA FORSAMRATS, MASTE
KONTROLLERAS OCH BYTAS UT OM DET BEHOVS.

DEN

Koppeln pa din maskin &r konstruerad for att vara hallbar
och palitlig, men det &r viktigt att forsta kopplingens
begréansningar. Kopplingen ar konstruerad sa att motorn
startar utan belastning och glider nar arbetsredskapet
belastas for hart. Dessa egenskaper hjélper till att skydda
motorn mot skador, sdsom trasiga vevaxlar och
startmotorer.

Kopplingen far sin kraft frdn motorns varvtal. Ju lagre
kopplingshastighet och ju hégre motorns varvtal ar, desto
mer vridmoment kan kopplingen 6verfora till den drivande
enheten. Anvand inte kopplingen under fullt varvtal. Nar
motorn startar gar hackarens motor utan belastning tills
den nar cirka 1 000-1 200 varv per minut.

Vid vilken hastighet kopplas centrifugalkopplingen in och
borjar rotera rotorn?

Rétt rotationshastighet for rotorn ar 2400 varv per minut
+/- 200 varv per minut nar motorn gar pa full varvtal.

Ror inte motorregulatorns instéllningar. Regulatorn
reglerar den hogsta sékra varvtalet och skyddar motorn.
Overvarvning av motorn &r farligt och skadar motorn och
andra rorliga delar av maskinen. Kontakta en auktoriserad
aterforsaljare for att justera motorregulatorn.

Las om framgangsrika anvandningsforhallanden och
undvik sddana som kan 6verbelasta och skada maskinen.

Overbelasta inte och férsék inte spdna material utéver
tillverkarens rekommendationer. Det kan leda till
personskador eller skador pd maskinen.

Lar dig att kadnna igen ljudet nar maskinen ar
Overbelastad. Om maskinen fastnar pa grund av
Overbelastning eller nadgon annan orsak, stanna den
omedelbart.

Om du fastnar maskinen och inte stdnger av motorn kan
det: Brdnna remmen.

Skada kopplingen.
Endast anvandarens erfarenhet avgor hur snabbt du kan
lyckas mata in armarna i maskinen.

Skador pa kopplingen kan bli kostsamma och técks inte
av garantin. Darfor ar det viktigt att du omedelbart stéanger
av maskinen om den fastnar.



Austter DGS1500K skivhuggare 120 mm

FORVARING

Om flishuggen inte anvdnds pa mer dn 30 dagar, folj
nedanstaende anvisningar for forvaring.

Tom bréansletanken helt. Gammal brénsle innehaller
gummi som kan tappa till forgasaren och begrédnsa
bréansleflodet.

Starta motorn och l&t den ga tills den stannar. Detta
sdkerstéller att ingen bransle finns kvar i forgasaren och
forhindrar att avlagringar som kan skada motorn bildas i
forgasaren.

Tappa ur oljan ur motorn medan den fortfarande &r varm.
Fyll p& med ny olja av den kvalitet som rekommenderas i
motorhandboken.

Lat motorn svalna. Ta bort téndstiftet och hall 60 ml
hogkvalitativt SAE-30-motorolja i cylindern. Dra langsamt
i startsnoret for att fordela oljan. Satt tillbaka téandstiftet.

A\

FELSOKNING

Ta bort tandstiftet och tém all olja ur cylindern innan
du forsoker starta maskinen efter forvaring.

Bruksanvisning

Rengor vedklyvarens utsida med rena trasor och folj
anvisningarna nedan for att forbereda maskinen for
forvaring: hall ventilationsGppningarna fria fran
hinder.

A

6. Forvara flishuggen i uppréatt lage i ett

rent, torrt och vélventilerat utrymme.

A Férvara inte flishuggen med brédnsle i ett
oventilerat utrymme dér bransleangor kan

komma i kontakt med &ppen eld, gnistor, tandljus eller

andra antédndningskéllor.

Anvédnd inte starka rengdéringsmedel eller
oljebaserade rengéringsmedel fér att rengéra
plastdelarna. Polermedel kan skada plasten.

Anvénd endast godkanda bransletankar.

Problem Orsak Atgard
1.Fdst  tandstiftskabeln  ordentligt  till
téndstiftet.

Motorn startar inte

1. Tandstiftskabeln &r loss

2. Brénslet &r slut eller brénslet &r for
gammalt

3. Motorn och/eller brénsleventilen &r inte
ilage ON

i ON-lage
4. Spjallspaken ér inte i ldge CLOSE
5. Igensatt bransleledning
6. Férorenad tandstift
7. Motor 6versvdmning

8. Remskiva &r kopplad

2. Fyll p4 med ren, farsk bensin

3 Motorn och brénsleventilen maste vara i ldge
ON

ldage

4. Strypventilen maste vara i lage CLOSE
kallstart

Rengér bréansleledningen

6. Rengér, justera spalten eller byt ut

7.Vénta nagra minuter efter start, men
forstarta inte.

8. Ta bort remspénnaren

20




Austter DGS1500K skivhuggare 120 mm Bruksanvisning

Motorn gar ojamnt

1. Téandstiftskabeln sitter l6st

2. Enheten gar nér
spjéllspaken &r i lage CLOSE.

3. Igensatt brédnsleslang eller trogt
brénsle

4. Ventilations6ppningen &r igensatt
5. Vatten eller smuts i bréanslesystemet
6. Smutsig luftrenare

7. Felaktig instéllning av férgasaren

1. Anslut och dra &t tandstiftskabeln
2. Stéll strypreglaget i ldge OPEN

3. Rengér bransleslangen. Fyll tanken med ren,
féarsk bensin

4. Oppen ventilationséppning

5.Tém brénsletanken. Fyll tanken med nytt
brénsle.

6. Rengér eller byt luftrenaren

7. Se motorhandboken

Motorn éverhettas

1.L4agt oljeniva i motorn
2. Luftrenare
3. Luftflédet begrdnsat

4.Gasreglaget &r inte rétt installt

1. Fyll vevhuset med rétt olja
2. Ren luftrenare
3. Tabort héljet och rengér

4. Se motorhandboken

Skérningen  verkar  for
langsam, skérskivan
stannar eller inget material
skérs

lossar ndr motorn gar

1. Motorns varvtal ar for lagt, vilket gor att
remmen slirar.

2. Driviemmen ér slapp eller skadad
3. Bladen ér sl6a eller skadade

4., Skérskivan har fastnat

skrép frén matartratten och
avlastningsrdnnan

5. Avtagningsrédnnan &r igensatt

1. Starta motorn pa full gas
2.Dra at eller byt kamrem
3.Slipa eller byt ut knivarna

4.Ta bort eventuellt skrdp som samlats och
vrid skarskivan med en trdpinne for att
sédkerstélla att den roterar fritt.

5.Reng6r skrdp

Remover any debris.

1.Spéret pa rotorns drivremskiva kan
vara repat.

2. Drivremmarna kan ha tonts ut

3. Remskivorna kan sitta fel

1. Kontrollera drivremmarna for slitage och
harda

. Fila bort eventuella ojnkar i remskivan.
2. Byt ut drivremmarna

3. Juster remskivorna

Nar grenarna huggs ser de
ut att vibrera och rora sig
fér mycket och orsakar
ovanliga ljud.

1. Knivarna &r sléa eller skadade

2.Bladen sitter inte ordentligt fast pa
skarskivan.

3. Spalten mellan knivarna och slitskivan
ar for stor.

4. Rotorn &r éverbelastad med material

1.Slipa eller byt ut knivarna

2.Lossa knivarnas féstskruvar, sétt tillbaka
knivarna pa plats och dra at skruvarna.

3. Justera spalten

4.Lat enheten tommas av sig sjalv innan du
fyller pa mer material i behdllaren.

Kvarnknivarna slar mot
slitplattan

Spalten mellan knivarna och slitplattan ar fel
instélld.

Justera spalten

Maskinen  spdrvidd at
vénster eller héger nér den
bogseras.

L&gt dacktryck
21

Fyll pé luft i ddcken




Austter DGS1500K skivhuggare 120 mm Bruksanvisning

DELEFERANS
(

22



Austter DGS1500K skivhuggare 120 mm

O 00 N O W NP b=
m

PR DE AN W WWWwWwWWWWWNNRNNNNNRNNNDRRRP R R o p b B
PWN LS5 0JIdnS~AOWWNPRP,OOOOIdIOOONNOBNPFPOOOKAIYIOYU ®wwNRP o

Beskriv

Koppling

19x7.00-8 slanglosa dack
Dammskydd
Lagerflans

Hjulaxel

styrhjul

dragkrok
Sakerhetskedja
Underred

Bakljusfaste

Bakljus

Batterifack
Bakljusledningssats
Batteri

Gummikudde

Plat fast vid gummi
Mellanbit

Motor

Positionshylsa
Koppling
Kopplingspackning
Kilrem

Remskydd
Hackknivshus
Skyddsring

Ambolt

Anvil monterad platta
Granslagesbrytares lock
Granslagesbrytare
Sparr

Varningstavla

Matning till ramgummi
Matnings tratt
Granslagesbrytare monterad platta
Andstycke

Gummi spanavlagsnandeplatta
Platta fast vid gummi
Var

No6dstopp
Stoppstangshallare
Nodstoppsknapp
Stoppknappens hallare
Lagerkapa
Positioneringshylsa

Bruksanvisning

ANTA

—

e e T e NS T e e R e NS T e e e N e e NS T e e N e o o R ST i N N R SR NS ST

45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82

23

Lager UCFU208
Lagerplatta

Blad

Hackningsskiva
Remskiva
Remskivans tatning
Hackplatsskydd
Rorlig del 1

Rorlig del 2

Rorlig del 3

Rorlig del 4
Avlagsningsranna
Handtagets axel
Handtag
Presshandtag
Deflektor

Platt underlagg 8
Fjaderbricka 8
sexkantmutter M6
Sexkantskruv M6x25
Platt bricka 6
Lasningsmutter M6
Sexkantskruv M12x165
Platt bricka 12
Lasbricka M12
Sexkantskruv M10x20
Fjaderbricka 10
Platt bricka 10

Platt nyckel
Sexkantskruv M1 4x45
Fjaderbricka 14
Platt bottenplatta 14
Sexkantskruv M1 4x65
Sexkantskruv M10x30
Sexkantskruv M8x16
Sexkantskruv M5x12
Packning 12
Sexkantskruv M8x20

P NN R R R R N R R R R R NONN



Tallenna tama kasikirja tulevaa kaytt6a varten

Wood Chipp er

Kayttajan kasikirja

MALLIN NUMERO

SARJANUMERO

OSTOPAIVA

Sekd mallinumero etta
sarjanumero loytyvat padetikettiin.
Sinun kannattaa tallentaa
molemmat turvalliseen paikkaan
tulevaa kayttoa varten.

TURVALLISUUTESI VUOKSI

PIDA JA YMMARRA 7HE EN7/RE MANUAALI ENNEN KONEEN KAYTTOA




3

Uusi hakkurisi on laadukkaasti rakennettu, helppo ja
turvallinen kayttaa. Oikealla kaytolla ja hoidolla se on
suunniteltu antamaan sinulle monta luotettavaa
palvelua.

Valmistaudu kokemaan kestédvyys, jotta voit tehda mita
tahansa tyotda wuuden puuhakkurisi helppouden,
siirrettavyyden ja mukavuuden avulla!

MAXsuorituskyky,MAX Value,MAX Tuki, joka on
puuhakkuri.

Tukena vuosikymmenien todistettu valmistusosaaminen
Parannetut suunnitteluominaisuudet vakiona
Suunniteltu parasta kayttajakokemusta varten

3/ Laadukkaita metalliosia kdytetaan muovin sijasta
Vankka takuu tukee kaikkia tuotteita
Budjettiystavalliset hinnat tekevat siita

kaytannollisen.

SISALLYSLUETTELO

Johdanto Symbolit 1 Operaatio 3
Tekniset tiedot 3 Kuljetus 16
Turvallisuus 4 Huolto 16
Sisaltd Toimitettu 5 Varastointi 18
kokoonpano g Vianmaaritys 18
Tunne koneesi 10 P Irts-kaavio 20

12 Osaluettelo 21

Johdanto



Lue koko kdyttéohje Idpi ennen uuden laitteen
kayttdéa.Huomioi kaikki varoitukset ja varoitukset.

Tama yksikko on bensiinimoottorikdyttdinen puuhakkuri.
Se on suunniteltu puuta hakkeeksi.Se on laadukas,
massiiviterdsrakenteinen, helppo ja turvallinen
kayttaa.Oikealla kaytolla ja hoidolla sen pitdisi antaa
sinulle monta vuotta luotettavaa palvelua.

MOOTTORIN KAYTTOOHJE

Moottorin valmistaja on vastuussa kaikista moottoriin
liittyvista kysymyksistd, jotka liittyvat suorituskykyyn,
teholuokitukseen, eritelmiin, takuuseen ja huoltoon.
Lisatietoja on moottorin valmistajan omistajan/kayttdjan
kasikirjassa, joka on pakattu erikseen laitteen mukana.

PAASTOJEN VALVONTAJARIESTELMA

Tama laite ja/tai sen moottori saattaa sisdltdad pakokaasu-
ja haihtumispaastdjen valvontajarjestelman osia, jotka
vaaditaan tayttamaan Yhdysvaltain
ymparistdnsuojeluviraston (EPA) ja/tai Kalifornian
ilmansuojelulautakunnan (CARB) maaraykset.
Luvattomien henkildiden suorittama paastojen
saatimien ja komponenttien peukalointi voi vakaviin
sakkoihin tai rangaistuksiin. Paastosdatimia ja -
komponentteja voi sdatda vain moottorin valmistajan

valtuuttama huoltokeskus.

YMPARISTO

Kierrattaa ei-toivottuja materiaaleja sen sijaan, ettd

ﬁ hdvitettdisiin  jdtteend.  Kaikki  tybkalut, letkut ja
pakkaukset on  6e  kierrdtettdvd, paikalliseen
kierréityskeskukseen  ja  hdvitettévd  ympdristén

kannalta turvallisella tavalla.

Puuhakkuri - Kayttdohje

MALLI- JA SARIJANUMEROT

Kirjaa malli- ja sarjanumero seka ostopdiva ja -paikka
myOohempda varten. Pidda ndma tiedot saatavilla, kun
tilaat osia tai lisdvarusteita ja kun teet teknisia tai
takuuaikaisia tiedusteluja.

VASTUUVAPAUSLAUSEKE

Wood Chipper pidattdad oikeuden lopettaa tuotteidensa
valmistuksen, muuttaa niitd ja parantaa niitd milloin
tahansa ilman ennakkoilmoitusta tai velvollisuutta
ostajaa kohtaan. Taman kayttéoppaan kuvaukset ja
tekniset tiedot olivat voimassa painohetkelld. Tassa
kasikirjassa kuvatut laitteet voivat olla valinnaisia. Jotkin
kuvat eivat valttamatta sovellu sinun laitteeseesi.

Johdanto



DO RPSDE® I

SYNBOLS

Koneen tyyppikilvessa voi olla symboleja. Ne edustavat tarkeaa tietoa tuotteesta tai sen kayttoohjeita.

Lue nama kdyttoohjeet huolellisesti.

Kayta silmiensuojaimia.

Kayta kuulosuojaimia.

Kayta suojakasineitad.

Kayta turvajalkineita.

Al3 poista tai peukaloi suoja- ja
turvalaitteita.

Al3 koske osiin, jotka ovat toiminnassa
kuumia. Seurauksena voi olla vakavia
palovammoja.

3 Johdanto & symbolit

®
®
VAN

O oFrF

]

Ei tupakointia, ei kipindit3, ei liekkeja.

Pida kadet ja jalat kaukana liikkuvista
osista.

Heitetyt esineet.

Varmista, ettd moottorin kytkin on pois
paaltd ennen koneen kuljettamista tai
huoltotoimenpiteita.

Pida sivulliset poissa.



Puuhakkuri - Kayttéohje

ERITYI SET
Mallinumero
Moottori Loncin, B&S, Kohler, Honda
Siirtyma 420cc
Nettoteho 15hv (9,1 kw)
Haketuskapasiteetti 6 tuumaa/150mm
Paino 248kgs
Pituus 2440mm
Leveys 1010mm
Korkeus 1807mm
Terdn materiaali A8
Hinaus 2" vetokoukku; ohjauspyora
Pyora 1 9x7.00-8 Tubeless-rengas
Drive Suora hihnaveto, 17 x 900Li Kevlar-hihna, keskipakokytkin.
Pakkauksen koko 1050*770*1 250mm
Bruttopaino 268kgs

Tekniset tiedot 4



TURVALLISUUS

5

YLEISET TURVALLISUUSSAANNOT

YMMARRA KONETTASI

Lue tama kayttoohje ja koneeseen kiinnitetyt tarrat, jotta ymmarrat
sen rajoitukset ja mahdolliset vaarat.

Tutustu hallintalaitteisiin ja niiden asianmukaiseen toimintaan.
pysdyttaa kone ja irrottaa hallintalaitteet nopeasti.

Varmista, ettd olet lukenut ja ymmartanyt kaikki moottorin
valmistajan kasikirjassa, joka on pakattu erikseen laitteen mukana,
esitetyt ohjeet ja turvatoimet. Al3 yrita kidyttdd konetta ennen kuin
ymmarrat tdysin, miten moottoria kdytetaan ja huolletaan oikein ja
miten valtetddn vahingossa tapahtuvat loukkaantumiset ja/tai
omaisuusvahingot.

Jos laitetta kayttaa joku muu kuin alkuperdinen ostaja tai jos sita
lainataan, vuokrataan tai myyddan, anna aina tama kayttéohje ja
tarvittava turvallisuuskoulutus ennen laitteen kdyttéonottoa.
Kayttdja voi ehkaistd itselleen, muille henkildille ja omaisuudelle
mahdollisesti aiheutuvia onnettomuuksia tai vammoja ja on
vastuussa niista.

Ald pakota konetta vakisin. Kaytd oikeaa konetta sovellukseesi.
Oikea kone tekee tyon tehokkaammin ja turvallisemmin silla
nopeudella, jolla se on suunniteltu.

HENKILOKOHTAINEN TURVALLISUUS

Al3 anna lasten kayttd3 taté laitetta missadn vaiheessa.

Pida lapset, lemmikkieldimet ja muut henkilot, jotka eivat kayta
laitetta, poissa tyoskentelyalueelta. Ole varuillasi ja sammuta
laite, jos joku tulee tydalueelle. Pida lapset vastuullisen aikuisen
valvonnassa.

Al3 kayta laitetta huumeiden, alkoholin tai ladkkeiden vaikutuksen
alaisena, jotka voivat vaikuttaa kykyyn kayttaa laitetta oikein.

Pukeudu asianmukaisesti. Kayta paksuja pitkia housuja, saappaita ja
kisineitd. Ald kdytd |8ysid vaatteita, lyhyitd housuja tai koruja.
Kiinnita pitkat hiukset olkapdiden . Pidd hiukset, vaatteet ja
kasineet kaukana liikkuvista osista. Loysat vaatteet, korut tai
pitkat hiukset voivat kiinni liikkuviin osiin.

silmat, kasvot ja paa esineiltd, jotka saattavat sinkoutua

laitteesta. Kayta aina suojalaseja tai sivusuojilla varustettuja
suojalaseja kdyton aikana.

Safety

Kayta asianmukaisia kuulosuojaimia.

Pida kadet ja jalat aina etdalla kaikista liikkuvista osista kayton
aikana. Liikkuvat osat voivat leikata tai murskata ruumiinosia.

Pida kadet ja jalat aina poissa kaikista puristuskohdista.

Al koske osiin, jotka saattavat olla kuumia kaytdén vuoksi. Anna osien
jaahtyd, ennen kuin yritat yllapitaa, saataa tai huoltaa niita.

Pysy valppaana, katso mita teet ja kayta tervettd jarkea
kayttaessasi konetta.

Al3 liioittele. Al4 kaytd konetta paljain jaloin tai sandaaleissa tai
vastaavissa kevyissd jalkineissa. Kdytd suojaavia jalkineita, jotka
suojaavat jalkojasi ja parantavat jaloittelua liukkailla pinnoilla.
Sdilyta oikea jalansija ja tasapaino. Tdma mahdollistaa koneen
paremman hallinnan odottamattomissa tilanteissa.

TARKASTAA KONEESI

Tarkista koneesi ennen sen kadynnistamistd. Pida suojukset
paikoillaan ja toimintakunnossa. Varmista, ettd kaikki mutterit,
pultit jne. on kiristetty kunnolla.

Ald koskaan kidytd konetta, jos se on korjauksen tarpeessa tai
huonossa mekaanisessa kunnossa. Vaihda vaurioituneet, puuttuvat
tai vialliset osat ennen . Tarkista polttoainevuodot. Pida kone
turvallisessa kayttokunnossa.

Al3 kayta konetta, jos moottorin kytkin ei kytke sitd paalle tai pois
paaltad. Bensiinikdyttdinen kone, jota ei voi ohjata moottorin
kytkimelld, on vaarallinen ja se on vaihdettava.

Tarkista saannollisesti, ettd avaimet ja saatdéavaimet on poistettu
koneen alueelta ennen sen kdynnistamistd. Koneen pyorivaan
osaan kiinni jaanyt jakoavain tai avain voi aiheuttaa
henkilévahinkoja.

Vialta tahaton kdynnistyminen. Varmista, ettd moottorin kytkin on
pois paaltd, ennen kuin kuljetat konetta tai suoritat huolto- tai
kunnossapitot6ita. Koneen kuljettaminen tai huolto- tai
kunnossapitotdiden suorittaminen koneen kytkimen ollessa
paalla kutsuu onnettomuuksiin.

Jos kone alkaa tarista epanormaalisti, pysaytda moottori ja tarkista
syy valittémasti. Tarind on yleensa varoitusmerkki ongelmasta.



MOOTTORIN TURVALLISUUS

kipinGinnin valttamiseksi Tama kone on varustettu polttomoottorilla.
Ala kayt3 laitetta rakentamattomalla, metsén peittamalla tai harjan
peittdamalla maalla tai sen laheisyydessa, ellei pakojarjestelmaa ole
varustettu kipinasuojalla, joka tdyttda voimassa olevat paikalliset,
osavaltion tai liittovaltion lait.

Kalifornian osavaltiossa laki edellyttaa kipinansammuttimen kayttoa.

Muissa osavaltioissa on samanlaisia lakeja. Kipinasuoja, jos St be
sitd kdytetdan, jonka toiminnanharjoittaja pitda kunnossa.

Al koskaan kaynnista tai kdyta moottoria suljetulla . Pakokaasut
ovat vaarallisia, silld ne sisaltavat hiilimonoksidia, joka on hajuton ja
tappava kaasu. Kdyta tata laitetta vain hyvin tuuletetussa ja
ilmastoidussa

OUtdOOra)VIIh

tukevasti ja pyyhi laikkyneet ..
ilman, etta polttoainekorkki on tukevasti paikallaan.

syttymislahdetta ldikkyneelle polttoaineelle. Jos polttoainetta valuu,
turvallisuusrajoissa. Katso moottorin kasikirja.

Pida B-luokan palosammutin kasilla, kun kaytat tata puuhakkuria
kuivilla alueilla .

POLTTOAINEEN TURVALLISUUS

Polttoaine on erittdin helposti syttyvaa, ja sen hoyryt voivat rajahtaa, jos ne syttyvat.

Ala peukaloi moottoria ja kayta sita liian suurilla nopeuksilla. The
moottorin enimmaiskierrosluku on valmistajan esiasettama ja on

Wood Chipper » Operator’s Manual

Pida maadoitetut johtavat esineet, kuten tyokalut, poissa laheltd
alttiina olevat, jannitteiset sahkoosat ja -liitdnnat kipindinnin tai
kipindintia. Nama tapahtumat voivat sytyttaa savuja tai hoyryja.

Pysdyta moottori aina ja anna sen jaahtya ennen polttoainesailion
tayttadmistd. Ald koskaan poista polttoainesiilién korkkia tai lisaa
polttoainetta moottorin kdydessa tai moottorin ollessa kuuma.
Al3 kayta

Kone, jonka on tunnettuja vuotoja.

Loysda polttoainesdilion korkkia hitaasti, jotta sailiossa oleva paine poistuu.

Al3 koskaan taytd polttoainesiiliots lilkaa. Tayta sailio enintddn
1/2 tuumaa tédyttokaulan pohjan alapuolelle, jotta siliossé on tilaa
laajentumiselle, sillda moottorin 1dmpd voi aiheuttaa polttoaineen
laajenemista.

Asenna kaikki polttoainesailion ja -sailion korkit takaisin paikalleen
polttoainetta. Al koskaan kayt laitetta

Valtd luomasta

ala yrita kaynnistaa moottoria, vaan siirra kone pois.
vuodon alueelta ja valtettava syttymislahteiden syntymista.

kunnes polttoainehdyryt ovat haihtuneet.

Jos polttoainetta on paassyt paallesi tai vaatteillesi, pese ihosi ja
vaihda vaatteet valittdmasti.

Sailyta polttoaine sailidissa, jotka on erityisesti suunniteltu ja
hyvaksytty
thdnen tarkoituksensa.

Noudata varotoimia kayttaessasi vahentdaksesi vakavien vaarojen mahdollisuutta.

henkilévahinko.

Kun taytat tai tyhjennat polttoainesailiota, kayta hyvaksyttya
polttoainetta.
sdilytysastia puhtaassa, hyvin tuuletetussa ulkotilassa.

polttoainetta, sisdlld Ala tupakoi, 414 anna kipindiden, avotulen tai muiden kipinaldhteiden
avotulen tai muun sytytyslahteen lahelle, kun lisdaat polttoainetta tai kaytat laitetta.

vaatteet Al4 koskaan tdyta polttoainesiilidta sisatiloissa.
missaan kotelossa.

Sailyta polttoaine viiledssa, hyvin tuuletetussa tilassa, turvallisesti
kaukana kipinoistd, avotulesta tai muista syttymislahteista.

Ald koskaan sdilyta polttoainetta tai konetta, jonka siilissa on
rakennusta, jossa hoyryt voivat paasta kipinan,
sytytyslahde, kuten vedenlammitin, uuni tai
kuivausrumpua. Anna moottorin jaahtyd, ennen kuin sailytat sita

ERITYISET TURVALLISUUSSAANNOT

Tunnistetaan vaaratekijat ja ryhdytdan ennaltaehkaiseviin toimiin onnettomuuksien valttamiseksi.

ja minimoida riskit. Mahdollisia vaaratekijoita ovat muun muassa

olisi vaarassa
komponenttien ja kdyttoympariston aikana.

ENNEN ALOITTAMISTA

Tarkasta alue, jolla tyoskentelet, perusteellisesti ja sdilyta

TOIMINNAN TURVALLISUUS

Al3 koskaan aseta mitddn ruumiinosaa sellaiseen paikkaan, jossa se
, jos siihen, liikkuviin osiin, heitettaviin esineisiin, koneen painoon ja

liiketta tapahtuu kokoonpanon, asennuksen, kayton,

huollon, korjauksen tai siirtdmisen yhteydessa.

Pida kaikki sivulliset ja lemmikkieldimet vahintaan 30 metrin
padssa. Jos sinua lahestytaan, pysayta laite valittomasti.

Al3 koskaan aseta kasidsi, jalkojasi tai muita ruumiinosia siihen

puhtaana ja vapaana roskista kompastumisen estamiseksi. Toimi tasaisella hakkurisuppiloa, purkausaukkoa tai lahella tai alla liikkuvia laitteita.

le2ve2 | groyyld

Ennen hakkurisilppurin kdynnistamista: Varmista, ettd sy6ttdsuppilo on kunnossa.

loukkaantumisen tai vahingon. Tuuli voi myos

osa koneen ollessa kdynnissa. Pida tyhjennysalue vapaana
ihmisista, eldimistd, rakennuksista, lasista tai muusta sellaisesta, joka
voi aiheuttaa

selkean mikd voi  aiheuttaa

estda tyhjennyksen,






\
- .

7

Pidd kasvosi ja vartalosi kauempana hakkurisuppilosta ja
purkukourusta, jotta valtdt loukkaantumiset
vahingossa tapahtuvasta palautumisesta.

materiaalin

Ala koskaan kurkota kisillasi sydttdsuppilon sisille kumiluukun
ohi, kun kaytat konetta.

Pidd palavat aineet poissa moottorin ldheisyydestd, kun se on
kuuma.

Al3 kallista konetta moottorin ollessa kdynnissa.

Ald koskaan kiytd titd konetta ilman, ettd sydttdsuppilo tai
poistokouru on kiinnitetty kunnolla.

TOIMINTAVYOHYKE

OPERATOR ZONE
[ ‘

s
OPERATOR ZONE ~

SYOTTOAINEET

Syota koneeseen vain puhtaita materiaaleja. Vieraat aineet, kuten
maa-aines, hiekka, hiekka, sora, kivet, metallipalat jne.
vahingoittavat leikkuuveitsien teravia reunoja. My0s juuripallot ja
kuollut puu tylsistavat terat nopeasti.

Al3 sydta koneeseen mannynneulasia, pellavan- ja kaalinlehtid; ndma
naruiset materiaalit voivat kietoutua roottorin akselin ymparille ja
paasta laakeriin.

Valta syottamasta koneeseen lyhyitd, jareitda puupaloja; niillda on
taipumus pomppia ja pyoria syottosuppilossa.Syotda nama lyhyet
palat yhdessa pidempien palojen kanssa. Kun olet tutustunut
koneeseen, karsi se sen kykyjen mukaan.

Tama kone on itsesyottava, ala tyonna oksia vakisin teriin.Anna

koneen automaattisesti.Anna koneen saavuttaa korkeimmat
pyorimisnopeudet ennen seuraavan oksakuorman syottamista.

Turvallisuus

Puuhakkuri - Kayttéohje

UNCLOGGING

Al3 koskaan anna kasitellyn materiaalin kerddntyd purkualueelle.
Tama voi estdd asianmukaisen purkauksen ja aiheuttaa takaiskun
hakkurisailiosta.

Ald koskaan yritd irrottaa sydttdsuppiloa tai poistokourua
moottorin  kdydessa.Sammuta moottori valittomasti, anna
leikkuukiekon pysdahtyd kokonaan ja poista sitten tukkeutunut
materiaali. Tarkasta, onko laite vaurioitunut ja onko siind irronneita
osia korjausta tai vaihtoa varten.

Aina kun poistut kdyttéasennosta tai jos joudut poistamaan
kasiteltyja materiaaleja, lehtid tai roskia koneesta, sammuta
moottori ja varmista, ettd moottori on kytketty pois paalta
vahingossa tapahtuvan kdynnistymisen estamiseksi, ja odota,
kaikki liilkkuvat osat pysahtyvat kokonaan.

Varmista ennen leikkuukiekon kotelon avaamista, ettd moottori
on sammutettu, leikkuukiekko on taysin pysahdyksissa ja hihnaveto
on kytketty pois paalta.

LIIKKUMINEN

Siirrd kone vdhintdan 10 metrin paahan tankkauspisteestd ennen
moottorin kaynnistamista.

Taméa silppuri on tarkoitettu vain kéasin liikuteltavaksi. Al
koskaan yrita hinata konetta yleisilla valtateilld, teillda tai
lapikulkuvaylilla.

Pysdyta moottori aina ennen koneen siirtdmistd ja varo terdvia
esineita, jotka voivat puhkaista renkaat.

KONEEN KAYTTO JA HOITO

Sijoita kone siten, ettd se ei paase liikkumaan huollon,
saneerauksen, saadon, lisdvarusteiden tai varaosien kokoamisen
tai varastoinnin aikana.

Ala pakota konetta.Kayta oikeaa konetta sovellukseesi. Oikea kone
tekee tyon paremmin ja turvallisemmin sillda nopeudella, johon se
on suunniteltu.

Ald muuta moottorin saitimen asetuksia dldka kiihdytd moottoria
liikaa. Regulaattori saitda@ moottorin  suurinta  turvallista
kayttokierrosnopeutta.

Al3 kdyta moottoria suurilla kierroksilla, kun et tydskentele. Al3 laita
kasia tai jalkoja pyorivien osien lahelle.

Tassa koneessa on kaksi pyorivaa leikkaavaa veistd, jotka voivat
amputoida kasia ja jalkoja ja heittaa esineitd.Pida kadet ja jalat poissa
aukoista koneen ollessa kaynnissda. Naiden turvallisuusohjeiden
noudattamatta jattaminen voi johtaa vakavaan loukkaantumiseen
tai kuolemaan.



Valtd kosketusta kuuman polttoaineen, 6ljyn, pakokaasujen ja

kuumien pintojen  kanssa. Ald  koske moottoriin  tai
danenvaimentimeen.Nama osat kuumenevat erittdin kuumiksi
kaytossa. Ne pysyvat kuumina Iyhyen aikaa laitteen
sammuttamisen jdlkeen.anna moottorin jaahtya ennen huolto- tai
saatotoita.

Jos koneesta alkaa kuulua epétavallista danta tai tarindd, sammuta
moottori valittdbmasti, irrota sytytystulpan johto ja tarkista
syy.Epéatavallinen dani tai tarind on yleensa varoitus ongelmasta.

Kayta vain valmistajan hyvaksymia lisdlaitteita ja lisdvarusteita.
Muussa tapauksessa seurauksena voi olla henkilévahinko.

Pidd moottori ja danenvaimennin vapaana ruohosta, lehdista,
liiallisesta rasvasta tai hiilikerrostumista palovaaran riskin
vahentamiseksi.

Al koskaan kastele tai roiskuta laitetta vedelld tai muulla
nesteelld. Pidd kahvat kuivina, puhtaina ja vapaina roskista.
Puhdista jokaisen kayton jalkeen.

Noudata kaasun, 6ljyn jne. asianmukaista havittamista koskevia
lakeja ja maarayksia ympariston suojelemiseksi.

Kun sdilytat konetta lasten ulottumattomissa, dla anna koneen tai
naiden ohjeiden tuntemattomien henkildiden kayttaa sita. Tama
kone voi olla vaarallinen, jos sita kayttaa kouluttamaton .

KONEEN HUOLTAMINEN

Jotkin tdman koneen osat on valmistettu muovista tai kumista, ja
ne on pidettava poissa kemikaalien ulottuvilta.

Al3 koskaan peité konetta d3nenvaimentimen ollessa vield kuuma.

Ald muuta tai sdada mitdan valmistajan tai jakelijan sinetdimaa
hakkurisilppurin  tai sen moottorin osaa. Vain padteva
huoltoteknikko saa sdataa osia, jotka lisadvat tai vahentavat
moottorin sdddettya kierroslukua.

Tarkista koneen kunnossapitoa varten, etta kaikki liikkuvat osat
eivat ole vaarassa asennossa tai sidoksissa. Rikkindiset tai kuluneet
osat, jotka voivat vaikuttaa koneen toimintaan. vaurioita tai
kuluneita osia havaitaan, ne on korjattava ennen kdyttéa. Monet
onnettomuudet johtuvat huonosti huolletuista laitteista.

Turvallisuus ja kontin purkaminen
pakkauksesta



9

Puuhakkuri

- Kayttéopas

TOIMITETTU SISALTO

Puuhakkurisi toimitetaan osittain koottuna ja sisaltdaa seuraavat osat:

-

1. Moottori ja rumpu (paakone)
2. Syéttokouru

3. Akseli

4.Vetokoukku ja ohjauspyora

5. Alempi poistokouru

Toimitettu sisdlté

6. Takavalojen pidike

7. Pyorat




ASENNUS

Tama hakkurisilppuri koottiin osittain tehtaalla, ja noudata alla olevia kokoonpano-ohjeita.

Vetokoukku ja ohjauspyora

Pyorat

Kiinnitd vetokoukku alustaan M1 0x70 kuusiopulteilla, M1 0 -lukituspultilla ja M1 O -lukituspultilla. Kiinnita pyorat pyéran M1 0x25
lukkomutterit ja litted aluslevy1 0. (Katso kuva 4).

kuusiopulteilla, M1 0 muttereilla ja litteilld aluslevyillal 0. (Katso kuva 2).

M10X70

Kuva 2

CoQe®

Akseli

Kiinnita pyoran akseli alustaan M1 4X90 kuusiopulteilla, littedlld aluslevylld

14 ja M1 4 lukkomuttereilla (ks. kuva 3).

M10X70

M14X90

Kuva 3

——— 00

M14X90

\
19x7.00-8 tubeless tires
o J
Kuva 4
CoQO® M10X25
Syottokouru

Kiinnita syottokouru hakkurin levykoteloon M8X25 kuusiopulteilla,
M8 lukkomuttereilla ja litteilla aluslevyilla8 (ks. kuva 5).

y

Feeding hopper

In-feed to frame rubber

Chipper disc house

Kuva 5

M8X25

T000

Kokoonpano 10



Puuhakkuri - Kayttéohje

Alempi poistokouru Takavalojen pidike

Kiinnita takavalojen pidike alustaan M1 0X25 kuusiopulteilla M1 0
lukkomuttereilla ja littedlld aluslevylla 1 0. (Katso kuva 7).

Kiinnita purkauskouru hakkurilevyn kanteen M6X25 kuusiopulteilla,
M6 lukkomuttereilla ja littealla aluslaatalla 6. (Katso kuva 6)

(
Discharge chute
M10X25
Chipper disc cover
M6X25
NS
@:D @@ M6X25 i ’»@ M10X25

JJ Kokoonpano



TUNNE KONEESI

Recoil Starter Handle

Throttle Control
Choke Control
Fuel Shut-Off Valve

OMINAISUUDET JA HALLINTALAITTEET

Deflector

Deflector Lever

Engine

Emergency Stop

Feed chute

tietdd Nac///ne:n puolesta. 12



13

RUOKINTA HOPPER

Syottdsuppilo on paikka, jonne asetat materiaalit
» hakataan.

PURKUKOURU

i1 Hakkuutdhteet purkautuvat tdmén aukon
kautta.Suojus voidaan kiinnittaa kouruun.

GRIP-KADENSUAT

Kahvoja kaytetdan yksikon siirtamiseen.

KULJETUSPYORAT

Siirtaaksesi hakkuria, tartu sailion aukon yldosassa
oleviin kahvoihin ja kallista konetta taaksepain, kunnes
se on tdysin renkaiden varassa.

HIHNAN KIRISTYSVIPU

Hihnan kiristysvipu on kotelon takaosassa. Veda sita
ylospain, jotta hihnaveto kytkeytyy ja leikkuukiekko kay.

» Tyénnd se alaspdin, jotta hihnaveto irtoaa ja
leikkuukiekko pysahtyy.

OHJAUSVIPU
Loysdaa ohjausvipua vastapdivdan purkauskulman
saatamiseksi. Kaanna sita mydtapaivaan
kiristaaksesi.

Puuhakkuri - Kayttéohje

MOOTTORIN ON/OFF-KYTKIN

Moottorikytkimessa on kaksi asentoa. OFF - moottori "ei
kaynnisty eika kay. ON - moottori kdynnistyy ja kay.

TAKAISINKYTKENTAKAHVA
))  Kahvaa kdytetdan moottorin kdynnistamiseen.

POLTTOAINEEN SULKUVENTTIILI

Polttoaineen sulkemisessa on kaksi asentoa. SULJETTU(
- kayta tatd asentoa laitteen huoltoon, kuljetukseen
tai varastointiin.

OPEN ( )- Kayta tata asentoa yksikon kayttamiseen.

CHOKE CONTROL
Kuristimen saatimella kuristetaan kaasutinta ja autetaan
moottorin kdynnistamistd. Kuristimen sdadin liukuu
» CHOKE cLoseDl+( ja CHOKE OPEN -asentojen
valilla.
| t-asentoihin.

KAASUN SAATO
Kaasusaadin sadtelee moottorin nopeutta ja sammuttaa
moottorin, kun se siirretdan asentoon
" STOP-asento. Kaasusaadin liikkuu valilla FAST },SLOW
ja STOP-asentojen valilla.

TOIMINTA

7moottori toimitetaan ilman 6ljyd. Ald kdynnistd moottoria
ennen éljyn lisdamistad.

A\

LISAA OLJYA MOOTTORIIN

1. Varmista, etta hakkurisilppuri on tasaisella, tasaisella alustalla.

S

> .

OPEW SULJET
| /I—

2. Irrota 6ljyn
tayttdkorkki/mittatikku 6ljyn
lisddmiseksi.

—= /

3. Lisdaa oljya suppilon avulla mittatikun FULL-merkkiin asti.
(Katso moottorin  kasikirjasta Oljytilavuus, Gljysuositus ja
tayttokorkin sijainti).
tunne koneesi ja sen kdytto

ALA LIIOITTELE. Tarkista moottoriéljyn taso pdivittdin ja
liséd mukaan.

A

LISAA BENSIINIA MOOTTORIIN

Kaasudljy on helposti syttyvdd ja vaarallista.

A Polttoainetta kdsiteltdessd voi saada palovammoja tai
loukkaantua vakavasti. Ole erittdin varovainen bensiinid
kdsitellessdisi.

Tdytd polttoainesiilié ulkona, 413 koskaan sisdtiloissa.
Bensiinihoyryt voivat syttyd, jos ne kerdintyvat kotelon

sisdlle. Seurauksena voi olla rdjihdys.

1. Moottorin on oltava sammutettuna ja sen on annettava jaahtya
vahintaan kaksi minuuttia ennen polttoaineen lisaamista.



2. Irrota polttoaineen tayttoaukon korkki ja tayta sailio. (Katso
polttoainekapasiteetti, polttoainesuositus ja polttoainekorkin

sijainti moottarin nhjpkirlincfn)

\

TARKEAA:ALA TAYTA LIKAA!

Tdmd laite ja/tai sen moottori saattaa siséltdd EPA:n
ja/tai CARB:n mééréysten edellyttimia
haihtumispééstdjen valvontajérjestelmén osia, jotka
toimivat oikein vain, kun polttoainesdilié on tiytetty
suositellun tdyttoasteen /ev'e/ mukaisesti. Ylitayttd
voi aiheuttaa pysyvié vaurioita haihtumispééstéjen
valvontajérjestelman komponenteille. Tayttaminen
suositeltuun tayttéasteeseen varmistaa, polftoaineen
laajenemisen mahdollistava ‘v'aporgap regoirer/.
Kiinnita erityistd huomiota polttoainesdilion
tayttimisen yhteydessd, jotta suositeltu polttoainetaso
sdiliossa eiylity. Kayta sdiliota tayttdessési
kannettavaa bensiiniséiliétd, jossa on sopivan
kokoinen annosteluldppé. Ali kiytéi suppiloa tai muuta
cfev'icea, joka estdd ndkyvyyden sdilion
tdyttéprosessiin.

. /

3. Asenna polttoainekorkki takaisin paikalleen ja kiristd. Puhdista aina
roiskunut polttoaine.

MOOTTORIN KAYNNISTAMINEN

1. Varmista, etta hihnan kiristysvipu on kytketty pois paalta.

2. Siirrd moottorikytkin ON-
asentoon.

3. Avaa polttoaineen sulkuventtiili.

4.Siirra kuristusvipu KIINNI-
asentoon.

Jos moottori on
kuuma, kuristimen
kytkeminen ei ole tarpeen.

CLOSED OPEN

5. Siirrd kaasuvipu hieman FAST-
nopeudelle.

6.Vedd takaiskukdynnistintd, kunnes moottorin puristus on
vaikeutunut. Anna rekyylin palautua perusasentoon ja veda
sitten nopeasti moottorin kaynnistamiseksi. Toista vaiheet
tarpeen mukaan. Avaa kuristin kokonaan ja aseta kaasuldppa

FAST-asentoon ennen laitteen kayttamista.

A\

TOIMINTA

Kdynnistysnarun nopea takaisinveto (takaisku) vetid
kdttdsi ja kdsivarttasi kohti moottoria nopeammin kuin
voit pddstdd irti. Seurauksena voi olla luunmurtumia,
murtumia, 6zuiseja tai nyrjihdyksid.

Kun moottori on , vedad kaasuvivusta kiihdyttadksesi moottorin
nopeutta.

Kun moottorin kierrosluku nousee hitaasti tdyteen, vedd hihnan
kiristysvipua vahitellen ja hitaasti niin pitkdlle kuin mahdollista,
jotta hihnaveto kytkeytyy. Tdma on tehtdva hitaasti, jotta
leikkuukiekko padsee vauhtiin, muuten moottori sammuu, koska
leikkuukiekossa on suuri hitaus.

Silppurilla voidaan kasitelld monenlaista kuivaa tai vihreda
orgaanista materiaalia, kuten oksia, risuja, viinikbynnoksia, lehtia,
juuria ja . Maksimikapasiteetti on halkaisijaltaan 3 tuuman oksat,
tamd voi vaihdella puun tyypin ja kovuuden mukaan. Oksien

pyorittaminen, kun syotat ne koneeseen, parantaa suorituskykya.

Operaatio

14



15

leikatun

oksat ensin

Sy6ta raajat tai paan kautta, jattden
pensasmainen paa kiinni. Tamad auttaa ohjaamaan oksan alas
syottésuppiloon ja pienten palojen pyorimistd ja
pomppimista takaisin syottosuppiloon. Jotkin sivuhaarat voidaan
joutua leikkaamaan valmiiksi, jotta oksa syottaa itse
tehokkaammin.

vahentaa

itsensa

On aina suositeltavaa kasitelld juuri leikattua materiaalia, silld puun
oksat kovettuvat, kuivuttuaan niistd tulee jousimaisia ja ne voivat
tylsyttaa veitsia nopeammin.

Pid3 koneen kayton aikana kasilld puinen tikku, jonka halkaisija on
noin 1 tuuman ja pituus noin 2 jalkaa. Tama keppi on hyodyllinen
lyhyiden, harjakkaiden ja  hyvin lehtimaisten
tyontamisessa ja syottosuppilon tyhjana pitdmisessa.

materiaalien

Ald pakota materiaalia koneeseen. Jos se ei silppua hyvin,
hakkuuveitset on ehkd teroitettava tai vaihdettava tai veitsien ja
kulutuslevyn valista rakoa on saadettava.

Ala ylikuormita konetta sydttamalla syottdsuppiloon kerralla liikaa
materiaalia. Jos kuulet moottorin kierrosluvun laskevan, lopeta
valittomasti sy6ttaminen jatka
materiaalin syottamista koneeseen ennen kuin moottorin kierrosluku
on palautunut tayteen.

materiaalin koneeseen. Al3

Pehmedt, méarat tai kuitumaiset materiaalit voivat tukkeutua.
kuitenkin syotdt pehmedd materiaalia ajoittain oksien kanssa,
ongelmia ei pitdisi esiintya, silla hakkurilla on taipumus puhdistaa
koneeseen jadneet jaamat.

Jos roottorin akselin ymparillda on naruista materiaalia, poista se,
ennen kuin se paasee laakeriin.

Jos hakkurisilppuri pysédhtyy ylikuormituksen tai tukkeutumisen
vuoksi, moottorin virtakytkin ja odota, kunnes leikkuukiekko on
taysin pysahtynyt ja hihnaveto on kytkeytynyt irti. Anna moottorin
jaahtya kokonaan ja kytke moottori pois paalta. Avaa kotelon
kansi tyhjentdaksesi ja poistaaksesi kaikki materiaalit kotelosta.
Lukitse kotelon kansi, kytke moottori paélle ja kdynnistd kone
uudelleen jatkaaksesi toimintaa.

Siirra hakkuria poispdin kasasta, kun purkumateriaali kasaantuu.
Tamé estda materiaalia nousemasta takaisin purkukouruun. Al3 aseta
ohjainta pystysuoraan, se vdahentda ilmavirtaa, vaikeuttaa poistoa ja
aiheuttaa tukkeutumisen.

Toiminta

Weakeista;etickonedirtasa inerjanvdlstapjetta avoid
vitltetéépstanpettomaiddringt.

/
A 8o kinfttiopetertifivtatonuiak ovatkhpinhatd surface.
M

I S I

4 K16 arcataciontel tines hojusimgemaerck win/ass dttorifryine and
leiklinutdridk arendpysfivéetiy kkosppeendadiiheayetoive
Ig/yiggygyygaa' pidlte.

F A

-

Thoettarineris Miséeftwidhyhi lyttimleHiamikivaknkdwtaistif;
o Gliyjeokian thiykasois toancathdtmeay Sovstiomjfié
K Byspltateid s ateapediareef jyrkdssd rinteessd.

7

/

Honshwisaovnutiaeisakhiisrinkaastivipthtyifikayontitts)
Keigntio firotiosikytirnQIrE arsgintoomitgo lloithekORE
pyséiuyyaridhitelihgradually come to a standstill.

)

IDLE SPEED

Aseta kaasuvipu  SLOW-asentoon moottorin rasituksen
vahentamiseksi, kun haketusta ei suoriteta. Moottorin kierrosluvun
alentaminen auttaa pidentdmaan moottorin kayttoikaa seka saastaa

polttoainetta ja vahentda melutasoa.

STOP MOOTTORI

Jos haluat pysdyttdad moottorin hatatilanteessa, kadanna moottorin
kytkin OFF-asentoon. Normaaliolosuhteissa toimi seuraavasti:

1. Siirra kaasuvipu SLOW( ) asentoon.
2. Anna moottorin kayda tyhjakdynnilld yksi tai kaksi minuuttia.

3.Kaanna moottorikytkin OFF-asentoon.

4, Kaanna polttoaineventtiilin vipu OFF-asentoon

[

) asentoon.

Skitlisein ysphtymistiashiole ipaepewdidlar askagllibad
luoonetlaceiswosdets. Seghavksanageimby result.
\ moottorivaurio.

-

B6 sivtineboberisiitiotickahtaan €. QSDpYBbytitisehe

mogitnsi. Busdlifieddmepriiesivaniieituday occur.
N

Odota, kunnes kone pysdhtyy kokonaan. Anna moottorin jaahtya
kokonaan. Irrota moottorin sytytystulppa. sitten koneen sisatilat ja
poistokouru.

815 invataibimymaptdadkbrdedroliessit hiymnissiciimi
aihewttan Kitkisajaltdxiogi frictibayativ wibration on the
belt drive.




KULUETUS

Hakkuukoneessa on kaksi suurta pneumaattista pyorad, joiden avulla sitd on helppo liikuttaa kasin. Voit siirtda laitetta tarttumalla kahvoista
ja kallistamalla haketta hieman sen jalkeen, kun olet varmistanut, etta 6ljysailion kansi on kiristetty.

HUOLTO

Puuhakkurin huolto takaa koneen ja sen osien pitkan
kayttoian.

ENNALTAEHKAISEVA HUOLTO
1. Sammuta moottori. Moottorin on oltava jadhtynyt.

2.Pida moottorin  kaasuvipu SLOW-asennossa
sytytystulpan johto sytytystulpasta ja kiinnita se.

ja irrota
3. Tarkasta hakkurisilppurin yleiskunto. Tarkista, ovatko ruuvit
loysalla, liikkuvat osat vaardssa asennossa tai sidottuina, onko

osia halkeillut tai rikkoutunut, ja onko niissa mitaan muuta
sellaista, joka voi vaikuttaa sen turvalliseen toimintaan.

4. Poista kaikki roskat hakkuulaitteesta pehmealla harjalla,
tyhjio tai paineilma. Kayta sitten korkealaatuista
konedljylla kaikkien liikkuvien osien voitelemiseksi.

5. Vaihda sytytystulppa) (johto.)

Ald koskaan kiyta painepesuria hakkurin
puhdistamiseen. vesi voi tunkeutua laitteen
ahtaisiin kohtiin ja aiheuttaa vahinkoa karoille,
hihnapyorille, laakereille tai moottorille.

~

minuuttia ennen hakkurin huoltotoimenpiteiti.

iA
A

Sammuta moottori, odota, etti kaikki lilkkuvat osat
pysdhtyvit, irrota sytytystulpan johto ja odota viisi

/
\

J

SAANNOLLINEN HUOLTO TARKISTUSLUETTELO.

Esitetyt huoltovalit ovat maksimihuoltovalit kevyelld

normaaleissa kayttoolosuhteissa. Lisaa taajuuksia
erittdin likaisissa tai polyisissa .

Menettely Ennen jokaista 8-10 tunnin valein | 40 tunnin valein
kayttoa

Tarkista moottoridljyn taso A

Tarkista laitteiden yleinen kunto A

Tarkista, etta leikkuukiekko kaantyy vapaasti (vain keppia A

pitkin).

Tarkasta veitsi silmamaaraisesti vaurioiden varalta A

Tarkista veitsen ja kulutuslevyn teravyys

Tarkista veitsen ja kulutuslevyn kiinnitysruuvit

Tarkista, ettd mutterit ja pultit eivat ole 16ysalla

Tarkista veitsen ja kulutuslevyn vali

Tarkista hihnan kireys ja kunto

(>

1 taika 1 tunti

Tarkista rengaspaine

Vaihda moottorioljy

1 aika 5 tuntia

Tarkasta tai vaihda jakohihna

Tarkasta tai vaihda sytytystulppa

Tarkasta tai vaihda ilmansuodatin ja esipuhdistin.

| N N N

Kuljetus ja huolto

16



Wood Chipper » Operator’s Manual

Hakkurisi hihnan pitdisi taipua 3/8 tuumaa kolmen kilon
paineella, kuten alla olevassa kuvassa 1 on esitetty. Jos ndin ei
tapahdu, sdaada hihnaa seuraavien ohjeiden mukaisesti.

3 LBS. PAINE
PAKOLLINEN

3/8" SIIRRA HIHNA 3/8"

STRAIGHT EDGE

KYTKINRUMPU

PERUS
HAKKURIN
VETOLAITE
kuv
al

1. Irrota hihnan suojus.

2. Loysaa moottorin
pultit.

3. Kirista tai l0ysaa mutteria, kunnes saat oikean
jannitys kuvan 1 mukaisesti.

4. Kirista moottorin pultit uudelleen.

5. Tarkista  kytkimen ja  vetohihnapyoran  kohdistus
asettamalla viivain molempien pintojen poikki kuvan
mukaisesti.

2. Jos saato on tarpeen, korjaa kohdistus siirtamalla roottorin
hihnapy6raa sisdan tai ulos roottorin akselilla. Ald tee s3atda
siirtamalla kytkinta moottorin akselilla.

6. Vaihda hihnan suojus.

ROOTTORIPYO
RA

KYTKIN .
wYoT S I

SUORA REUNA
kuva 2

HIHNAN VAIHTO
1. Jos haluat vaihtaa hihnan, noudata edelld mainittuja hihnan
saatoohjeita.

2. Kun olet I6ysdannyt moottorin pultit, irrota vanhat hihnat ja
vaihda ne uusiin hihnoihin. Vaihda aina molemmat hihnat,
koska ne tulevat yhteensopivana sarjana. Tdma on edellytys
moitteettomalle toiminnalle.

3. Aseta hihnan kireys ja kohdistus edelld olevien ohjeiden
mukaisesti.

HUOMAUTUS: Tarkista ja kiristd hihnat
uudelleen ensimmadisen sisddnajojakson

Jalkeen tunnin kdyton jilkeen.

17  Huolto

KENGAT JA JOUSET LAUKUSSA OLEVAT NORMAALIA
KAYTTOKULUTUSTA. Jos HUOMAAT KYTKIMEN
SUORITUSKYVYN HEIKENTYNEEN, NE ON TARKISTETTAVA
JA TARVITTAESSA VAIHDETTAVA.

Koneesi kytkin on suunniteltu kestdvaan ja Iluotettavaan
kdyttoon, mutta on tdrkedda ymmartad kytkimen rajoitukset.
Kytkin on suunniteltu siten, ettd moottori kdynnistyy
kuormittamattomana ja liukuu, kun kayttékohde kuormittuu
liikaa. Nama ominaisuudet auttavat suojaamaan moottoria
vaurioilta, kuten murtuneilta kampiakseleilta ja kaynnistimilta.

Kytkin saa voimansa moottorin kierrosluvusta. Alempi

kytkentdanopeus, ja mitd korkeammalla moottorin kierrosluku
pysyy, sitd enemmadn vaantdmomenttia kytkin voi siirtaa
vetdvaan yksikkéon.Ala kayta kytkinta alle taydell3 kierrosluvulla.

Moottorin kdynnistyessa hakkurin moottori toimii
kuormittamattomana, kunnes noin 1 000-1200 kierrosta
minuutissa.
milld nopeudella keskipakokytkin kytkeytyy ja alkaa pyorittaa
roottoria.

Oikea roottorin kierrosluku on 2400 kierrosta minuutissa +/ - 200
kierrosta minuutissa, kun moottori on taydella kierrosluvulla.

Al peukaloi moottorin saatimen asetuksia. Regulaattori siatelee
suurinta turvallista kayttokierrosnopeutta ja suojaa moottoria.
Moottorin ylinopeus on vaarallista ja vahingoittaa moottoria ja
muita koneen liikkuvia osia. Ota yhteys valtuutettuun
jalleenmyyjaan moottorin saatimen saatojen suorittamiseksi.

Tutustu onnistuneisiin kdyttdolosuhteisiin ja valta niitd, jotka
voivat ylikuormittaa ja vahingoittaa konetta.

Ala ylikuormita tai yritd lastuttaa materiaalia yli valmistajan
suositusten. Seurauksena voi olla henkilovahinko tai koneen
vaurioituminen.

Opettele tunnistamaan koneen &ani, kun se on ylikuormitettu.
Jos kone jumiutuu ylikuormituksen tai muun syyn vuoksi, pysayta
kone vilittdmasti.

Jos jumitat koneen etkda pysdyta moottoria, se voi: Polttaa
hihnan.

Pilaa kytkin.

Ainoastaan kayttdjan kokemus kertoo, kuinka nopeasti voitte
onnistuneesti syottaa raajat koneeseen.

Kytkinvaurio voi tulla kalliiksi, eikd takuu vaurioita. Tasta syysta
on tarkeda, ettd sammutat koneen valittémasti, jos se jumiutuu.



VARASTOINTI

Jos hakkuria ei kayteta yli 30,
olevia ohjeita laitteen valmistelemiseksi varastointia varten:

1. Tyhjenna polttoainesailio kokonaan. Vanhentuneessa
polttoaineessa on kumia, ja se voi tukkia kaasuttimen ja rajoittaa

polttoaineen virtausta.

2.moottori ja anna sen kdydd, kunnes se pysdhtyy. Nain
varmistetaan, ettei kaasuttimeen jaa polttoainetta, ja estetdan
moottoria vaurioittavien kerrostumien muodostuminen

kaasuttimeen.

3. Valuta 6ljy moottorista, kun se on vield lammin. Tayta uudelleen

tuoretta 6ljya, joka on moottorin kayttéohjeessa suositeltua
laatua.

4.Anna moottorin jaahtya. Irrota sytytystulppa ja laita sylinteriin 60
ml korkealaatuista SAE-30-moottoridljyd. Veda kaynnistyskoyttd
hitaasti 6ljyn levittamiseksi. Aseta sytytystulppa takaisin paikalleen.

Irrota sytytystulppa ja tyhjennd kaikki 6ljy sylinteristd,
ennen kuin yritit kdynnistid laitteen varastoinnin

A Jalkeen.

5. Puhdista puuhakkurin ulkopuoli puhtailla kankailla ja noudata alla
pida tuuletusaukot vapaina esteista.

Ali kdyti voimakkaita pesuaineita tai éljypohjaisia
puhdistusaineita muoviosien puhdistuksessa.

Kiillotusaineet voivat vahingoittaa muovia.

6. Sailyta hakkurisilppuri pystyasennossa puhtaassa, kuivassa
rakennuksessa, jossa on hyva ilmanvaihto.

Ald sdilytd hakkurisilppuria polttoaineella
tuulettamattomassa tilassa, jossa polttoainehoyryt
voivat pddstd liekkeihin, kipinéihin, sytytysvaloihin tai
muihin sytytyslihteisiin.

Kéytd vain hyviksyttyji polttoainesdilisitd.

VIANMAARITYS

Ongelma Syy

Korjaus

vanhentunutta

Moottori ei kdynnisty ON-asento

6. Saastunut sytytystulppa

7. Moottorin tulviminen

1. Sytytystulpan johto on irrotettu
2. Polttoaine on loppu tai polttoaine on

3. Moottori ja/tai polttoaineventtiili ei ole

4. Kuristimen vipu ei ole CLOSE-asennossa

5. Tukkeutunut polttoainelinja

8. Hihnan kiristysvipu on kytketty

1.Kiinnita sytytystulpan johto
tukevasti sytytystulppaan.
2. Tayta puhtaalla, tuoreella bensiinilla
3 Moottorin ja polttoaineventtiilin on oltava
ON-asennossa
asema
4. Kuristimen tason on oltava CLOSE-
asennossa
kylmakaynnistys
. Puhdista polttoainelinja
6. Puhdista, sdada rako tai vaihda
7.0dota muutama minuutti kdynnistysta,
mutta ala esikdynnista.
8. Irrota hihnan kiristysvipu

Huolto

18



Wood Chipper » Operator’s Manual

Moottori kdy
epasaannollisesti

1. Sytytystulpan johto on I6ysalla
2. Yksikko kay, kun kuristimen vipu
on CLOSE-asennossa.

3. Tukkeutunut polttoaineletku tai
tunkkainen polttoaine

4. Tuuletusaukko tukittu

5. Vetts tai likaa polttoainejarjestelmassa
6. Likainen ilmanpuhdistin

7. Kaasuttimen virheellinen s3ito

1. Kytke ja kiristd sytytystulpan johto

2. Siirrd kuristinvipu OPEN-asentoon

3.Puhdista polttoaineletku. Tayta sailio
puhtaalla, tuoreella bensiinilla

4. Kirkas tuuletusaukko

5.Tyhjenna polttoainesailio. Tayta tankki tuoreella

polttoaineella.
6. Puhdista tai vaihda ilmanpuhdistin
7. Katso moottorin kasikirjaa

Moottori ylikuumenee

1. Moottorin 6ljytaso alhainen

2. Dirtyair cleaner

3. lImavirta rajoitettu

4. Kaasutinta ei ole saddetty oikein

1. Téaytd kampikammio asianmukaisella 6ljylla
2. Puhdas ilmanpuhdistin

3. Irrota kotelo ja puhdista

4. Katso moottorin kasikirjaa

Lastuaminen vaikuttaa lilan
hitaalta, leikkuukiekko
pysadhtyy tai materiaalia
ei ole lainkaan
purkautuu

moottorin

kdydessa

1. Moottorin kierrosluku on liian
hidas, mika aiheuttaa hihnan
luistamisen.

2.Vetohihna on |6ysa tai vaurioitunut

3. Veitset ovat tylsid tai vahingoittuneita

4. Leikkuukiekko on juuttunut
roskat syottosuppilosta ja
purkukourusta

5. Poistokouru on tukossa

1. Kaynnistd moottori taydelld kaasulla

2.Kirista tai vaihda jakohihna

3.Teroita tai vaihda veitset

4, Poista mahdolliset kerdantyneet roskat
ja kdanna leikkuukiekkoa puukepilla
varmistaaksesi, etta se pyorii
vapaasti.

5.Puhdista roskat

Hihna haurastuu tai pyorii
hihnapyaéran yli.

1.Roottorin kdyttohihnapyéran ura
voi olla naarmuuntunut.

2. Vetohihnat voivat olla venyneet

3. Hihnapyorat voivat olla vaarassa
asennossa

1. Tarkista kdyttohihnat kulumisen ja
kovien

paikkoja. Viilaa hihnapydrdn mahdolliset
kolhut pois.
2. Vaihda kayttohihnat
3. Saada hihnapyorat

Kun oksat hakataan,
ne ndyttavat tarisevan
ja liikkuvan liikaa ja
aiheuttavat
epatavallista melua.

1. Veitset ovat tylsid tai vahingoittuneita

2.Veitset eivat ole kunnolla kiinni
leikkuukiekossa.

3.Veitsien ja kulutuslevyn vilinen
rako on liian suuri.

4. Roottori on ylikuormitettu materiaalilla

1.Teroita tai vaihda veitset

2.LOysaa veitsien kiinnitysruuveja, aseta
veitset uudelleen paikoilleen ja kirista
ruuvit.

3. Saada rako

4. Anna yksikon tyhjentya itsestaan ennen
kuin lisaat lisdd materiaalia sailioon.

Hakkuriveitset osuvat
kulumislevyyn

Veitsien ja kulutuslevyn valinen rako on
asetettu vaarin.

Saada rako

Koneen rata
vasemmalle tai
oikealle, kun sita
hinataan.

Alhainen rengaspaine

Lisaa ilmaa renkaisiin

Varastointi ja vianmddritys




Wood Chipper » Operator’s Manual

PARTS DIAGRAM

J

Troubleshooting | 20




El.

O 00 N O b W NP

W W W W wwwwwwiNNNNRNNNRNNNODRRRRRRBRRRRERR
O 00N OOt B WNRFPOOWONOGOOUDWNONRERP,OOOONOOV™NWDNERE,O

40

21| rarts Kaavio

Kuvaus
Kytkin
19x7.00-8 tubeless renkaat
Po6lysuojus

Laakerin laippa
Pyo6ran akseli
ohjauspyora
Vetokoukku
Turvaketju

Alusta

Takavalojen pidike
Takavalo
Paristokotelo
Takavalojen johdinsarja
Akku

Kumityyny

Kumiin kiinnitetty levy
Vilikappale

Moottori
Paikannusholkki
Kytkin

Kytkimen tiiviste
Kiilahihna

Hihnan suojus
Hakkurikiekon talo
Suojarengas

Anvil

Alasin asennettu levy
Rajakytkimen kansi
Rajakytkin

Solki

Varoitustaulu

Sy6ttd runkokumiin
Syo6ttosuppilo
Rajakytkimen asennettu levy
Paatykappale
Kuminen lastunpoistolevy
Kumiin kiinnitetty levy
Kevat
Hatapysaytyspalkki
Pysadytystangon pidike

OSALUETTELO

MAAR
A.

e e NS T e NS T e R N e e NS e e e e R e R R SR SR N SR R S

Ei.

42
43
44
45
46

47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

61
62
63
64

65
66
67
68

69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81

Kuvaus

Pysdytyspainikkeen pidike
Laakerin suojus
Paikannusholkki

Laakeri UCFU208
Laakeroitu levy

Tera

Hakkurilevy
Hihnapyora
Hihnapyoran tiiviste
Hakkurilevyn suojus
Pyoriva osa 1

Pyoriva osa 2

Pyoriva osa 3

Pyoriva osa 4
Poistokouru

Kahvan akseli

Kahva

Puristimen kahva
Deflektori

Litted aluslevy 8
Jousialuslevy 8
kuusiokantamutteri M6
Kuusiokolopultti M6x25
Litted aluslaatta 6
Lukkomutteri M6
Kuusiokolopultti M12x165
Litted aluslevy 1 2
Lukkomutteri M12
Kuusiokolopultti M10x20
Jousialuslevy 10

Littea aluslevy 1 0
Tasainen avain
Kuusiokolopultti M1 4x45
Jousialuslevy 1 4

Litted aluslaatta 1 4
Kuusiokolopultti M1 4x65
Kuusiokolopultti M10x30
Kuusiokolopultti M8x16
Kuusiokolopultti M5x12
Tiiviste 1 2

MAAR

R, N R R R R N0 R, R R R R, R, NNNR R R P



No.
83
84
85
86
87
88
89
90
97
92
93
94
95
96
97
98
99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

Description
Lock nut M8
Hex bolt M8x25
Sunk screw M5x14
Hex socket screw M8x20
Hex socket screw M6x12
Spring washer 6
Hex bolt M6x50
Flat washer 5
Spring washer 5
Hex socket screw M8x45
Hex nut M8
Spring washer 12
Hex bolt M12x30
BS Hex bolt 3/8-24x1
Flat key
Carriage bolt M10x45
Lock nutM10
Hex bolt M10x25
Hex bolt M12x80
Hex bolt M10x70
Hex bolt M10x60
Hex nut M10
Hex flange nut M5
Split pin 4x45
Hex slotted nut M24x1.5
Gasket 24
Bearing 6205
TC Qil seal 30x52x7
Hex bolt M14x90

PARTSLIST

QO

Wood Chipper » Operator’s Manual

Parts List

22






	SISÄLLYSLUETTELO
	MOOTTORIN KÄYTTÖOHJE
	PÄÄSTÖJEN VALVONTAJÄRJESTELMÄ
	YMPÄRISTÖ
	MALLI- JA SARJANUMEROT
	VASTUUVAPAUSLAUSEKE
	Käytä silmiensuojaimia. Käytä kuulosuojaimia.
	Älä poista tai peukaloi suoja- ja turvalaitteita.
	Ei tupakointia, ei kipinöitä, ei liekkejä.
	Varmista, että moottorin kytkin on pois päältä ennen koneen kuljettamista tai huoltotoimenpiteitä.


	TURVALLISUUS
	YLEISET TURVALLISUUSSÄÄNNÖT
	5

	ERITYISET TURVALLISUUSSÄÄNNÖT
	TUNNE KONEESI

	TOIMINTA
	LISÄÄ ÖLJYÄ MOOTTORIIN
	LISÄÄ BENSIINIÄ MOOTTORIIN
	MOOTTORIN KÄYNNISTÄMINEN
	STOP MOOTTORI


	KULJETUS
	HUOLTO
	ENNALTAEHKÄISEVÄ HUOLTO
	VYÖN SÄÄTÖ
	KESKIPAKOKYTKIMEN TEKNISET VINKIT

	HIHNAN VAIHTO

	VIANMÄÄRITYS


